

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy o dílo – objednatel: 0222/2021

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel: 09-0469a21

Článek I. Smluvní strany

Objednatel:

Adresa:

Zastoupeno:

Zastoupení:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

(dále jen **objednatel**)

Město Vsetín

Svárov 1080, 755 24 Vsetín

 starosta města

 starosta města

 stavební technik pověřeného odboru

00304450

CZ00304450

a

Zhotovitel:

se sídlem:

Zastoupena:

Zastoupení:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technický:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městský soud v Praze., odd. B, vložka 1006

(dále jen **zhotovitel**)

PORR a.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

 , na základě plné moci

 a základě plné moci

43005560

CZ43005560

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	MOST PŘES JASENKU VE VSETÍNĚ U Č.P. 198 (VS-36-Jkm)
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ	ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ
EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ	MUVS-S 7580/2021
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	6.700.000,- Kč bez DPH

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je realizace stavby nazvané jako „**MOST PŘES JASENKU VE VSETÍNĚ U Č.P. 198 (VS-36-Jkm)**“, na kterou zhotovitel na základě písemné výzvy k podání nabídky pro zadání veřejné zakázky na stavební práce, předložil nejvýhodnější nabídku.
2. Veřejná zakázka řeší demolicí původního a výstavbu nového mostu včetně úpravy místní komunikace s napojením na silnici III. třídy, v katastrálním území Jasenka, přes vodní tok Jasenka.

3. Objektová skladba:

SO 201 – MOST EV.Č. VS-36-Jkm

Stávající mostní objekt bude zrušen a následně odstraněn a na původním místě bude vybudovaný most nový včetně vybudování opevnění vodního toku kamennou rovnatinou s vyklínováním a vytvořením ukončovacích prahů z kamenů nad 500 kg do hloubky 0,8m.

Základy mostu jsou navrženy jako železobetonové plošné z betonu C30/37 XF2+XD1. Rámové stojky jsou železobetonové tl. 0,6 m z betonu C30/37 XF2+XD1, stejně tak je navržena i rámová příčel jako železobetonová, monolitická tl 0,25m – 0,50 m. Rámové stojky jsou navrženy jako železobetonové t. 0,6 m z betonu C30/37 XF2+XD1. Navazující křídla jsou navrženy jako železobetonové tl. 0,4 – 0,6 m. Vozovka je navržena živičná z ACO a izolační systém je celoplošná izolace na pečetící vrstvě.

Římsy budou železobetonové, monolitické celkové šířky 0,55m, Zálivky jsou z modifikovaného asfaltu. Zábradlí je ocelové, žárově zinkované se svislou výplní, výšky 1,10 m, světlá vzdálenost výplně je 0,12 m, kotvení bude přes kotevní desky chemickými kotvami.

Na pravém břehu na návodní straně se nachází stávající čelo propustku. V rámci prací bude zde vytvořena nová železobetonová římsa se zábradlím.

SO 101 – PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍZDNOU TRASOU:

Jedná se o provizorní veřejnou komunikaci, vedenou po částečně stávajících komunikacích přes stávající koryto vodního toku a po stávajících zpevněných a zatravněných plochách a o vybudování provizorního přemostění vodního toku pro zachování dopravy v blízkosti rušené konstrukce. Objízdna trasa bude využívána po dobu celkové uzávěrky mostu ev. č. Vs-36- Jkm a následně bude demontována. Provizorní komunikace je navržena jako asfaltová na podkladních vrstvách. Mostní konstrukce je z ocelových nosníků profilu I s vozovkou z dřevěných hranolů a fošen. Zábradlí je navrženo dřevěné, třimadlové z hranolů a fošen. Založení provizorní mostní konstrukce je na silničních panelech na vrstvě ze šterkodrti.

V průběhu zemních prací bude na pozemku p.č. 108/1 k.ú. Jasenka separátně uložena orniční a podorniční vrstva zeminy a v tomto pořadí zpětně vrácena na původní místo po odstranění objízdny trasy.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené době jako celek nebo ve smluvených částech, v souladu:
 - 4.1. se zadávací dokumentací,
 - 4.2. s touto smlouvou o dílo,
 - 4.3. s projektovou dokumentací pro provádění stavby – „Most Vs-16-Jkm, Město Vsetín“, vypracoval : MSS-projekt s.r.o., se sídlem: Michelská 580/63, 141 00 Praha 4, pobočka Žerotínova 992, 755 01 Vsetín, IČ: 2684986.
 - 4.4. a se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb a harmonogramem, které tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.
5. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

6. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále dodání, instalace a zprovoznění všech technologických částí stavby jakož i provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací, konstrukcí a technologií, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména pak:
 - 6.1. zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušení veškerých inženýrských sítí během výstavby,
 - 6.2. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem,
 - 6.3. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - 6.4. veškeré práce, dodávky a služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
 - 6.5. provedení opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, jež mají být zachovány, konstrukcí a staveb, opatření k ochraně a zabezpečení strojů a materiálů na staveništi,
 - 6.6. zpracování dílenské a výrobní dokumentace potřebné pro provedení stavby,
 - 6.7. řádné označení staveniště, řádné zabezpečení staveniště proti vniknutí nepovolaných osob, včetně přiměřené ostrahy stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - 6.8. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
 - 6.9. zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění,
 - 6.10. zajištění a provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů,
 - 6.11. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě),
 - 6.12. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně zajištění napojení na inženýrské sítě a odběr médií,
 - 6.13. odvoz, uložení a likvidace odpadů oprávněnou osobou v souladu s příslušnými právními předpisy,
 - 6.14. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
 - 6.15. oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními např. správci sítí apod.,
 - 6.16. zabezpečení podmínek stanovených správcem inženýrských sítí,
 - 6.17. zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního rozhodnutí, stavebního povolení nebo jiných dokladů,
 - 6.18. zajištění letních a zimních opatření, odstranění prašnosti, osvětlení pracovišť, je-li to pro realizaci díla nutné,
 - 6.19. koordinační a kompletační činnost celé stavby,
 - 6.20. provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňování znečištění komunikací či škod na nich,
 - 6.21. úhrada všech spotřebovaných médií,
 - 6.22. zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo a to přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky.
 - 6.23. zajištění dodržování platných ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, NV č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi a opatření dle pokynů koordinátora BOZP.

7. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k včasnému a řádnému provedení díla nezbytné.

Článek III.

Doba plnění a předání staveniště

1. Zhotovitel splní povinnost provést dílo jeho řádným dokončením, bez vad a nedodělků, a předáním objednateli. Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení díla včetně úpravy ploch dotčených stavbou do původního stavu a podepsáním posledního zápisu o předání a převzetí díla, předáním dokladů o předepsaných zkouškách a revizích.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v tomto termínu:
 - 2.1. Předpokládané zahájení stavebních prací: **17. 05. 2021**
 - 2.2. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního předání a převzetí staveniště (zahájení stavebních prací). Termín předání a převzetí staveniště (zahájení stavebních prací) **do 3 dnů od doručení výzvy** objednatele zhotoviteli k předání a převzetí staveniště. Výzvu zasílá zástupce objednatele ve věcech technických
 - 2.3. Dokončení stavebních prací včetně předání všech dokladů potřebných ke kolaudaci stavby **do 170 dnů** od zahájení stavebních prací.
3. Zhotovitel je povinen předložit objednateli do 3 dnů od podpisu této smlouvy opravený harmonogram provádění díla, respektující harmonogram předložený v nabídce.
4. Harmonogram začíná dnem předání a převzetí staveniště a končí termínem předání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení staveniště. Tímto dnem začíná též běžet lhůta k dokončení díla.
5. V tomto harmonogramu musí být uvedeny základní druhy prací v rámci jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů a u nich uveden předpokládaný termín realizace a finanční objem prováděných prací v jednotlivých měsících provádění díla.
6. Zhotovitel je povinen udržovat harmonogram postupu výstavby v aktuálním stavu a v případě potřeby změny vždy tuto předem projednat se zástupcem objednatele a předat objednateli navrhovaný aktualizovaný harmonogram postupu výstavby v podrobnostech odpovídajících původnímu harmonogramu. Nedojde-li navrhovanou změnou harmonogramu ke změně celkové doby realizace díla, není nutné sjednávat k úpravě harmonogramu zvláštní dodatek k této smlouvě.
7. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší.
8. Součástí předání a převzetí staveniště je i předání dokumentů objednatelem zhotoviteli, nezbytných pro řádné užívání staveniště, pokud nebyly tyto doklady předány dříve, a to zejména:
 - 8.1. vytyčovací schéma staveniště s vytýčením směrových a výškových bodů,
 - 8.2. předané plochy a ostatní staveniště
 - 8.3. vyznačení přístupových a příjezdových cest,
 - 8.4. podmínky vztahující se k ochraně životního prostředí (zejména v otázkách zeleně, manipulace s odpady, odvod znečištěných vod apod.).
9. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným způsobem chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.
10. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.
11. Dojde-li v průběhu realizace díla k poškození stávajících inženýrských sítí, nese veškeré náklady na uvedení sítí do původního stavu zhotovitel včetně případných škod, pokut apod.

12. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré relevantní obecně závazné právní předpisy.
13. Zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování osob, pokud k tomu není určeno a není-li to výslovně dohodnuto.
14. Zhotovitel je povinen umístit na staveništi štítek s identifikačními údaji, který mu předal objednatel, případně informační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě a údajů o zhotoviteli, objednateli a o osobách vykonávajících funkci technického a autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli udržovat, na základě údajů předaných objednatelem, v aktuálním stavu.
15. Zhotovitel je povinen umístit na staveništi, dle požadavků koordinátora BOZP, informační tabuli obsahující bezpečnostní značky v souladu s NV 375/2017 Sb., informujících o nebezpečí a podmínkách vstupu na staveniště.
16. Jiné informační tabule či reklamy lze na staveništi umístit pouze se souhlasem objednatele.

Článek IV.

Vyhrazené změny

1. Objednatel si v souladu s ustanovením § 100 zákona č. 134/2016 Sb. vyhradil v zadávacím řízení následující změny závazku z této smlouvy:

1.1. Změna ceny plnění

Cenu je možné měnit v případě změny sazby DPH. V takovém případě Zhotovitel fakturuje cenu s DPH dle sazby DPH platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. Cenu je možné rovněž měnit v případě uvedeném v čl. V odst. 5.

1.2. Změna doby plnění uvedené v této smlouvě, pokud nastane některý z těchto důvodů:

1.2.1. Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele bude termín zahájení stavebních prací posunutý takovým způsobem, že se stavební práce posunou na přelom roku 2021/2022 a nastanou-li takové nevhodné klimatické podmínky, které neumožní z technologických důvodů v díle pokračovat, budou práce po nezbytně nutnou dobu přerušeny za podmínky, že před přerušением prací budou provedeny nezbytné úkony nutné k zajištění díla proti poškození vnějším působením počasí anebo provozem (např. zatečením, podmáčením, poškozením podkladů komunikace rozježděním automobily apod.) dle bodu 1.3.2.1 tohoto článku. K přerušení prací dojde po vzájemné dohodě smluvních stran a po následném odeslání písemné výzvy objednatele zhotoviteli. Výzva bude zhotoviteli zaslána minimálně 5 pracovních dnů před posledním dnem provádění prací před jejich přerušением. Termín přerušení stavebních prací bude zaznamenán ve stavebním deníku s tím, že není nutné sjednávat dodatek této smlouvy. Celková doba stanovená v čl. III odst. 2.3. této smlouvy se přerušением stavebních prací staví a přerušением stavebních prací dle tohoto bodu smlouvy neznamena prodloužení celkové doby realizace díla. K opětovnému zahájení stavebních prací dojde na základě písemné výzvy objednatele. Výzva bude zhotoviteli zaslána minimálně 3 dny před opětovným zahájením stavebních prací. O opětovném zahájení stavebních prací bude uskutečněn záznam ve stavebním deníku s vyznačením počtu dnů k dokončení realizace díla.

1.2.2. Pokud se termín zahájení stavebních prací zpozdí či dojde k přerušení stavebních prací z důvodu rozhodnutí orgánu státní správy, dojde ke stavení celkové doby realizace díla dle čl. III odst. 2.3 této smlouvy po dobu, kdy nebude zhotovitel moci stavební práce vykonávat. Přerušением stavebních prací dle tohoto bodu smlouvy neznamena prodloužení celkové doby realizace díla. Termín přerušení stavebních prací bude zaznamenán ve stavebním deníku s tím, že není nutné sjednávat dodatek této smlouvy. O opětovném zahájení stavebních prací bude uskutečněn záznam ve stavebním deníku.

1.2.3. Zhotovitel je oprávněn podat návrh na prodloužení doby pro dokončení jednotlivých částí díla v případě, že nastala některá z níže uvedených skutečností:

- 1.2.3.1. Změna povahy či rozsahu díla mající objektivně vliv na délku plnění díla.
- 1.2.3.2. Zpoždění, překážka nebo zabránění způsobené nebo přičitatelné Objednateli, Objednatelovým konzultantům nebo třetím osobám.
- 1.3. Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah, nebo předmět díla, případně také délku realizace a s tím související změnu ceny díla, a to zejména z důvodů:**
 - 1.3.1. neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy v zadávacích podmínkách a změnou dojde k zúžení předmětu díla (**méněpráce**),
 - 1.3.2. provedení dodatečných nebo nepředvídaných stavebních prací, dodávek a služeb, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a které jsou nezbytné pro realizaci díla a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (**vícepráce**),
 - 1.3.2.1. **zakonzervování díla, po dobu přerušení stavebních prací** - zhotovitel si vyhrazuje provedení úkonů nutných k zajištění díla proti poškození vnějším působením počasí anebo provozem (např. zatečením, podmáčením, poškozením podkladů komunikace rozježděním automobily apod.), které by mohlo nastat v průběhu přerušení provádění díla.
 - 1.3.3. **požadavků správců** technické infrastruktury na úpravu rozsahu a obsahu technické infrastruktury na základě nově zjištěných skutečností **správců** technické infrastruktury související s realizací akce. Např. jiné trasy vedení, jiné hloubky vedení, jiné odstupové vzdálenosti, jiné technické parametry vedení apod. než bylo původně sděleno správcem technické infrastruktury v rámci jejich vyjádření při povolování stavby.
 - 1.3.4. změny právních předpisů, technických norem, nařízení vlády,
 - 1.3.5. zjištění jiného stavu a vedení stávajících inženýrských sítí, než je navrženo v projektové dokumentaci,
 - 1.3.6. vady projektové dokumentace, spočívá-li vada projektové dokumentace v nesprávném stanovení množství měrné jednotky položky soupisu prací, neuvedení položek soupisů prací vyplývajících z projektové dokumentace a nezbytných pro dokončení díla, nebo neúplným popisem položek soupisu prací,
 - 1.3.7. výrazně nepříznivých klimatických podmínek majících vliv na dodržení nutných technologických postupů v rámci realizaci díla,
- 1.4. Ocenění víceprací a méněprací**
 - 1.4.1. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím položkových cen oceněného soupisu prací (příloha č. 1 této smlouvy).
 - 1.4.2. Soupis prací (víceprací) jednoho stavebního nebo inženýrského objektu, případně provozního souboru, musí splňovat podmínky vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění, tzn. mj., může odkazovat pouze na jednu cenovou soustavu pro období, ve kterém mají být vícepráce (méněpráce) realizovány, a to na takovou cenovou soustavu, která byla použita v zadávací dokumentaci. Výběr cenové soustavy pro ocenění soupisu prací musí být odsouhlasen objednatel.
 - 1.4.3. Pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak zhotovitel použije položky a jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku RTS nebo ÚRS platného v době realizace víceprací, ponížené o poměr nabídkové ceny vůči předpokládané hodnotě díla dle zadávací dokumentace.
 - 1.4.4. Pro práce a dodávky neuvedené v cenových soustavách bude dohodnuta individuální kalkulace. Zhotovitel je povinen v případě požadavku doložit zhotoviteli podrobný výpočet individuální kalkulace zahrnující zejména cenu materiálů, strojů, prací, režii, zisk, odvody apod.
 - 1.4.5. Každá položka soupisu víceprací musí obsahovat jednoznačný popis materiálu nebo výrobku s odkazem na příslušnou část projektové dokumentace tak, aby bylo možné provést kontrolu výměry dané měrné jednotky. Každá položka soupisu prací musí být

jednoznačně měřitelná. Zhotovitel není oprávněn používat měrné jednotky typu komplet nebo soubor, pokud lze jednotlivé obsažené práce a dodávky rozdělit do jednotlivých položek (měřitelných částí) a tyto pak ocenit dle výše uvedených pravidel.

1.4.6.K celkovým nákladům pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Článek V.

Cena díla

1. Cena za dílo byla sjednána jako pevná cena smluvní, která je platná po celou dobu realizace díla, pokud není stanoveno dále jinak.

	Základní (Kč bez DPH)	DPH 21 % (Kč)	Celková (Kč)
CENA CELKEM	5 270 964,70	1 106 902,59	6 377 867,29

2. Cena díla je stanovena na základě projektové dokumentace pro provedení stavby předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah ceny díla je rozhodující soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr.
3. Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla a jeho přiměřený zisk.
4. Cena díla obsahuje mimo vlastní provedení díla dle Článku II. Předmět díla - také náklady na:
 - 4.1. zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
 - 4.2. opatření k ochraně životního prostředí,
 - 4.3. náklady na sjednaná pojištění,
 - 4.4. zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru,
 - 4.5. zajištění všech nutných zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu stavby,
 - 4.6. dokumentace skutečného provedení díla a geodetické zaměření skutečného stavu provedení díla,
 - 4.7. součinnost v řízení se stavebním úřadem o užívání dokončené stavby, případně o vydání kolaudačního souhlasu.
5. Cena díla podle odst. 1. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem smlouvy z níže uvedených důvodů:
 - 5.1. před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke dni zdanitelného plnění,
 - 5.2. v případě víceprací, služeb a dodávek požadovaných objednatelem a neobsažených v zadávací dokumentaci,
 - 5.3. v případě méněprací,
 - 5.4. v případě vyhrazené změny dle čl. IV. smlouvy

Článek VI.

Platební podmínky

1. Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu „Informace GŘ a MF k režimu přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH „ zveřejněné dne 9. 11. 2011, že přijaté plnění souvisí výlučně s činností města, které není předmětem daně (veřejnoprávní činnost). Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.

2. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e z. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.
3. Zálohy nejsou sjednány. V souladu s ust. § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné dle odst. 1) až 5) tohoto článku.
4. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
5. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do 5. dne následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě o dílo.
6. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 5 dnů ode dne jeho obdržení.
7. Po odsouhlasení soupisu objednatelem vystaví zhotovitel fakturu nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po termínu zdanitelného plnění fakturovaných prací.
8. Odsouhlasený soupis provedených prací je nedílnou součástí faktury. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.
9. Objednatel vyzve zhotovitele k doplnění faktury z důvodu neúplnosti nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy fakturu obdržel. Objednatel má v této lhůtě právo vrátit doporučeným dopisem fakturu, jejíž obsah či přílohy nesplňují požadavky těchto VOP s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. V takovém případě zhotovitel fakturu opraví a zašle objednateli znovu s novou lhůtou splatnosti.
10. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky a služby, u kterých nedošlo k rozporu.
11. Za konečnou fakturu označí zhotovitel poslední fakturu za práce provedené v měsíci dokončení stavby
12. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro účetní doklad obsahovat také:
 - číslo a datum vystavení faktury,
 - číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo zakázky
 - předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,
 - označení banky a čísla účtu, na který má být zapláceno,
 - číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem objednatele, že dílo (jeho část plnění) schvaluje jeho převzetím (předávací protokol bude přílohou faktury),
 - lhůtu splatnosti faktury,
 - název, sídlo, IČ a DIČ objednatele a zhotovitele,
 - jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, kontaktní telefon.
13. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.
14. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli, s ohledem na podmínky dotačního orgánu. Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně na podatelnu objednatele proti písemnému potvrzení. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).
15. Objednatel hradí měsíční faktury vystavené zhotovitelem až do dosažení 90 % celkové ceny díla bez DPH a DPH v platné výši. Částka rovnající se 10% z ceny díla slouží jako zádržné, bude hrazena

z končené faktury, popř. předposlední, pokud by fakturovaná částka byla nižší jak zádržné. Pokud bude dílo převzato bez vad a nedodělků, bude zádržné vyplaceno objednatelem zhotoviteli spolu s poslední úhradou provedenou na základě faktury, kterou bude vyúčtována poslední část dokončeného díla. Pokud objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude toto zádržné uhrazeno až po jejich odstranění, a to ve lhůtě 21 dnů ode dne, kdy dojde k protokolárnímu potvrzení o odstranění poslední vady či nedodělku.

16. Uhrazení fakturované částky se pro účely smlouvy rozumí odepsání příslušné finanční částky z účtu objednatele.
17. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a ZDPH, v platném znění, v případě požadavku zhotovitele na úhradu na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst. 2 ZDPH a dále v případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH.

Článek VII.

Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací včetně údajů o přerušení či znovuoobnovení prací, údaje o prováděných pracích dílčími zhotoviteli, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, počet osob na stavbě, klimatické podmínky, rozsah provedených prací.
2. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa.
3. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem ve stavebním deníku, který učinil objednatel nebo jím pověřených zástupce, případně zpracovatel projektu, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
4. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku, učiněných zhotovitelem, nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
5. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.
6. Zhotovitel se zavazuje, že provádění stavebních prací dle této smlouvy bude řízeno osobami s odbornou autorizací, které budou splňovat následující požadavky:
Hlavní stavbyvedoucí - minimálně SŠ vzdělání stavebního směru, odborná autorizace (autorizace ve smyslu § 5 odst. 1 pro obor dle § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb.) – obor „Mosty a inženýrské konstrukce“ a odbornou praxí minimálně 3 roky na pozici stavbyvedoucího, resp. odpovědné osoby při vedení realizace zakázek ve stavebním oboru.
7. Každou změnu v osobách stavbyvedoucích je zhotovitel povinen vždy předem zadavateli písemně ohlásit, přičemž se vždy bude jednat o osobu kvalifikovanou dle odst. 6 tohoto článku.
8. Se souhlasem objednatele může dojít ke změně technologie prováděných prací. Cena díla se v důsledku takové změny může změnit jen písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak zhotoviteli nárok na zaplacení zvýšených nákladů spojených se změnou technologie prováděných prací nevzniká.
9. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dodatečně přiměřené lhůtě, jedná se o porušení smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.

10. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 1x týdně. Kontrolních dnů se zúčastní zástupci objednatele případně osob vykonávající funkci technického dozoru a autorského dozoru. Zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat kontrolních dnů. Zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den své poddodavatele.
11. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem zúčastněným. Zhotovitel je povinen zapsat termín konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.
12. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele nejméně tři pracovní dny přede dnem kontroly veškerých prací, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat.
13. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla akceptovat pokyny objednatele. Zhotovitel je však povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla. V této záležitosti se smluvní strany budou řídit ust. § 2594 občanského zákoníku.
14. Zhotovitel může se souhlasem objednatele pověřit prováděním části díla jinou osobu. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
15. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.
16. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vůči třetím osobám ve výši pojistné částky 250 mil.,- Kč pro jednu pojistnou událost s maximální spoluúčastí dodavatele 10%, sjednanou u pojišťovny Wiener Stadtische Versicherung AG. Zhotovitel doloží výše uvedené skutečnosti předložením pojistné smlouvy objednateli do podpisu této smlouvy o dílo (stačí kopie). Zhotovitel se zavazuje, že pojistná smlouva v tomto rozsahu bude uzavřena minimálně po dobu do data předání a převzetí dokončeného díla. V případě, že dojde k zániku citované pojistné smlouvy, zavazuje se zhotovitel uzavřít neprodleně jinou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu. Porušení povinností zhotovitele, uvedených v tomto článku, se považuje za podstatné porušení smlouvy.

Článek VIII. Předání díla

1. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku, a to alespoň 5 pracovních dnů předem. Výzvu k převzetí díla je zhotovitel oprávněn učinit teprve poté, co bude dokončen předmět díla v rozsahu stanoveném touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u řízení o předání a převzetí stavby:
 - 2.1. osvědčení o vlastnostech použitých materiálů dle § 156 Stavebního zákona – 3x,
 - 2.2. protokoly o provedených revizních a provozních zkouškách – 3x,
 - 2.3. stavební deník – originály,
 - 2.4. dokumentace skutečného provedení díla v 3x,
 - 2.5. geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli v tištěné a v elektronické podobě – 3x,
 - 2.6. data skutečného zaměření stavby budou v odpovídající kvalitě implementovány do Jednotné Digitální Technické Mapy Zlínského kraje,
 - 2.7. záruční listy a návody – 3x,
3. Bez dokladů uvedených v předchozím odstavci nelze považovat dílo za dokončené a způsobilé předání.

4. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
5. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díly, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektové dokumentaci.
6. O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

Článek IX. Záruční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy je zhotoveno podle podmínek této smlouvy a v záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou, a není-li dohodnuto jinak, potom bude způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti.
2. Zadavatel požaduje následnou záruční lhůtu: 60 měsíců – kompletní stavební práce a dodávky.
3. Záruční doba počíná běžet dnem předání zhotoveného stavebního objektu /celého díla/ objednateli bez vad a nedodělků.
4. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek ve smyslu ust. § 2619 ve vazbě na ust. §§ 2113 až 2117 občanského zákoníku.
5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady, za které odpovídá zhotovitel, řádně užívat. O počet dní nefunkčnosti díla v záruční době, až po odstranění vady a následné opětovné zprovoznění díla, se pak tedy prodlužuje záruka na dílo stanovená v odstavci 2 tohoto článku smlouvy.
6. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel bezodkladně její výskyt písemně zhotoviteli. Práce na odstranění vady v záruční době je zhotovitel povinen zahájit neprodleně, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy byl o vadě uvědomen, nedojde-li k dohodě o jiném termínu. V případě havárie zhotovitel zahájí práce na jejím odstranění nejpozději 24 hodin po oznámení. Pro účely této smlouvy se za havárii považuje zejména taková událost, která může ohrozit životy či zdraví lidí, kterých se tato událost dotýká.
7. Vada v záruční době bude odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vady bude dohodnut písemnou formou. Pokud strany termín odstranění vady nedohodnou, vyhrazuje si objednatel právo určit tento termín formou doporučeného dopisu adresovaného zhotoviteli.
8. Vada (její oznámení) bude objednatelem uplatněna telefonicky, faxem nebo emailem a následně potvrzena písemnou formou. Oznámení o vadě musí mimo jiné obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob jakým k závadě došlo a jak se projevuje.
9. Provedenou opravu zhotovitel písemně předá objednateli.
10. V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiné firmy (společnosti). Zhotovitel je povinen uhradit náklady na odstranění vady, a to do tří dnů od předložení jejich vyúčtování objednatelem. Pokud zhotovitel prokáže, že za odstraněnou vadu neručí, je objednatel povinen zhotoviteli uhrazenou částku za odstranění vady uhradit v plné výši, a to do tří dnů ode dne doručení prokázání o tom, že za vadu neodpovídá.
11. V případě vzniku škody při odstraňování záruční vady, je zhotovitel povinen ji nahradit v plné výši, a to do tří dnů od jejich uplatnění objednatelem.

Článek X. Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky a to za každý i započatý den prodlení. Prodlení s úhradou faktury delší než 30 dnů je klasifikováno jako podstatné porušení smlouvy.
2. V případě prodlení zhotovitele s včasným předáním předmětu díla či jeho části je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
3. Zhotovitel se zavazuje při prodlení s termínem odstranění vad zjištěných při předání díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla včetně DPH za každou vadu neodstraněnou ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení. Toto ujednání platí i pro odstraňování vad v záruční lhůtě dle čl. IX. odst. 6 a odst. 7.
4. V případě nedodržení povinnosti zhotovitele dle čl. VII odst. 6, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ porušení této povinnosti.
5. Pro případ, že zhotovitel nezhájí práce na odstranění havárie v termínu dle čl. IX odst. 6. smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
6. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se neruší povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat i náhradu škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.
7. Vypočtenou smluvní pokutu, na kterou vznikne objednateli nárok, je objednatel oprávněn započíst proti doplatku ceny díla fakturované zhotovitelem.
8. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za nesprávně vystavené daňové doklady, které způsobí nutnost podání dodatečného daňového přiznání a pozdní úhrady daně ve výši úroku z prodlení, k jehož úhradě bude objednatel povinen vůči správci daně, tj. ve výši repo sazba stanovené Českou národní bankou zvýšené o 14 procentních bodů za každý den prodlení s úhradou daně podle § 252 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.

Článek XI. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.
2. Použití náhradních materiálů, zařízení a výrobků oproti projektu stavby, této smlouvě či nabídce zhotovitele k veřejné zakázce, je možno pouze s písemným souhlasem objednatele a s podmínkou, že nedojde ke snížení technických parametrů díla.
3. Zhotovitel je povinen činit účinná opatření proti škodám hrozícím na majetku objednatele v souvislosti s realizací díla. Porušením této povinnosti zhotovitelem vzniká objednateli právo na náhradu škody.

Článek XII. Důvody ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci smluvních stran a to s účinností ke dni, jež bude v této dohodě uveden.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od této smlouvy z důvodů podstatného porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy, kdy tyto důvody jsou specifikovány v odst. 3 tohoto článku smlouvy.
3. V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyplývající, může druhá smluvní strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení rozumí zejména:
 - 3.1. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 30 dnů,
 - 3.2. překročení termínu zhotovení díla či jeho části o více než 30 dnů,
 - 3.3. předmět díla či jeho část předaný zhotovitelem vykazuje takové vady a nedodělky, pro které není možno objednatelům dílo řádně užívat k jeho obvyklému nebo vymíněnému účelu dle této smlouvy,
 - 3.4. zhotovitel poruší některou z povinností stanovených v čl. VII. odst. 6,10,13, 16 nebo v čl. XI. odst. 1,2 nebo 3 smlouvy.
4. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupení opravňuje.
5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - 5.1. zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla. Soupis provedených prací musí být odsouhlasen zástupcem objednatele,
 - 5.2. zhotovitel provede finanční vyčíslení všech provedených prací a dodávek, jejichž ocenění bude provedeno dle nabídkového rozpočtu (příl. č. 1) a vypracuje "dílčí konečnou fakturu",
 - 5.3. objednatel je povinen do 2 pracovních dnů ode dne obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení".
6. Pravidla obsažená v odstavci 5 tohoto článku se analogicky uplatní i v případě, kdy smlouva bude ukončena dohodou smluvních stran dle odstavce 1 tohoto článku.

Článek XII.

Poddodavatelé

1. Změna poddodavatele je možná pouze na základě souhlasu objednatele.
2. Zhotovitel je povinen v součinnosti s objednatelům vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů včetně výše jejich podílu na akci.

Článek XIII.

Závěrečná ujednání

1. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků (v listinné formě, vyloučena změna smlouvy jiným způsobem či jinou formou), které budou platné jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o skutečnosti, že má v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště zhotovitele, a to až do doby úplné úhrady ceny díla.
3. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovená v elektronické podobě a je opatřena kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran.
5. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tuto smlouvu uzavřely na základě úplného vzájemného konsensu a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné, pravé a svobodné vůli, určité a srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a nikoliv v tísní. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva jako celek ani žádné jednotlivé ustanovení této smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního styku či dobrým mravům. Autentičnost a platnost této smlouvy smluvní strany stvrzují svými podpisy.
6. Smluvní strany se podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, dohodly, že majetkové spory z této smlouvy, které se nepodařilo odstranit vzájemným jednáním, předloží k rozhodnutí místně příslušnému soudu podle sídla objednatele.
7. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.
8. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). Výběr dodavatele a uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Vsetín č.5/63/RM/2021 ze dne 05.05.2021.
9. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit peněžitě pohledávky z této smlouvy, ani jejich část, na třetí osobu.
10. Zhotovitel na základě výše uvedeného souhlasí s prováděním kontroly třetích osob u předmětné akce a zavazuje se k doložení veškerých podkladů a údajů nutných pro případnou kontrolu.
11. Přílohy:
Příloha č. 1 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Příloha č. 2 - Harmonogram prací

Ve Vsetíně, dne

Za objednatele:



město Vsetín



starosta

Za zhotovitele:



PORR a.s.



na základě plné moci

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2021/VS-36-
JKM_1 MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA**

Zadavatel **Město Vsetín** IČO: **00304450**
Svárov 1080 DIČ: **CZ00304450**
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			4 733 624,52
PSV			245 575,18
MON			0,00
Vedlejší náklady			62 476,00
Ostatní náklady			229 289,00
Celkem			5 270 964,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 270 964,70 CZK
Základní DPH	21 %	1 106 902,59 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 6 377 867,29 CZK

v _____ dne _____



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	291 765,00	61 270,65	353 035,65	6
1	VEDELEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	291 765,00	61 270,65	353 035,65	6
	Stavební objekt			0,00		
SO 201	MOST VS-36-JKM	0,00	4 349 767,18	913 451,11	5 263 218,29	83
1	MOST VS-36-JKM	0,00	4 349 767,18	913 451,11	5 263 218,29	83
SO 202	PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU	0,00	629 432,52	132 180,83	761 613,35	12
1	PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU	0,00	629 432,52	132 180,83	761 613,35	12
Celkem za stavbu		0,00	5 270 964,70	1 106 902,59	6 377 867,29	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			213 535,00	4
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			41 399,51	1
13	Hloubené vykopávky	HSV			359 388,16	7
15	Roubení	HSV			761 985,00	14
16	Přemístění výkopku	HSV			155 809,21	3
17	Konstrukce ze zemin	HSV			114 700,38	2
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			59 439,27	1
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			13 997,82	0
23	Štětové stěny	HSV			12 084,80	0
27	Základy	HSV			300 372,45	6
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			112 523,19	2
33	Sloupy a pilíře,stožáry,stočky	HSV			355 776,23	7
34	Stěny a příčky	HSV			59 566,90	1

42	Vodorovné nosné konstrukce	HSV			502 333,17	10
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			53 310,75	1
46	Zpevněné plochy	HSV			282 773,44	5
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			170 476,23	3
57	Kryty šterkových a živičných komunikací	HSV			252 464,47	5
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			64 948,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			113 915,50	2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			681,50	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			276 821,21	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			49 968,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			155 907,34	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 710,94	1
711	Izolace proti vodě	PSV			143 468,96	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			94 098,31	2
783	Nátěry	PSV			8 007,91	0
999	Poplatky za skládky	PSU			161 933,61	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			58 802,44	1
VN	Vedlejší náklady	VN			62 476,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			229 289,00	4
Cena celkem					5 270 964,70	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				62 476,00		
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	6 247,00	6 247,00		RTS 21/ I
		Geodetické práce v průběhu výstavby - doměření hranic soukromých pozemků v případě střetu se stavbou.						
		1		1,00000				
2	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	18 743,00	18 743,00		RTS 21/ I
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.						
		Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
		1		1,00000				
3	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 749,00	3 749,00		RTS 21/ I
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
		1		1,00000				
4	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 996,00	9 996,00		RTS 21/ I
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
		1		1,00000				
5	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 497,00	7 497,00		RTS 21/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
		1		1,00000				
6	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 497,00	7 497,00		RTS 21/ I
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
		1		1,00000				
7	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 749,00	3 749,00		RTS 21/ I
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000				
8	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	2,00000	2 499,00	4 998,00		RTS 21/ I
		Koordinace prací jednotlivých dodavatelů a stavební činnosti se stavbyvedoucím a dozorem stavby : 2		2,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				229 289,00		
9	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	6 247,00	6 247,00		RTS 21/ I
		Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu realizační či výrobní dokumentace stavby - dílenská dokumentací.						
		Jedná se o dílenskou dokumentaci zábradlí a o případnou úpravu výkresů výztuže dle zvyklostí zhotovitele stavby včetně dokumentace záporového pažení.						
		1		1,00000				
10	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 499,00	2 499,00		RTS 21/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
		1		1,00000				
11	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	9 996,00	9 996,00		RTS 21/ I
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
		1		1,00000				
12	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	9 996,00	9 996,00		RTS 21/ I
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
		1		1,00000				
13	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	6 247,00	6 247,00		RTS 21/ I
		poplatky za zábor a užívání silnice III/05737, povinnost zhotovitele uzavřít nájemní smlouvu s vlastníkem komunikace -ŘSZK po dobu záboru : 1		1,00000				
14	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	4 998,00	4 998,00		RTS 21/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). Náklady na zřízení kolektivní ochrany proti pádu dočasnou konstrukcí ze dřeva – dvoutýčové zábradlí.						
		1		1,00000				
15	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	31 238,00	31 238,00		RTS 21/ I
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. pevnost v tlaku (základy, opěry, deska) - 15x zkušební kostky 150/150/150 : zkouška vodotěsnosti (základy) - 2x zkušební kostka 150/150/150 : zkouška odolnosti proti CHRL (opěry+křídla, deska - 3x zkušební místo : pevnost v tahu povrchových vrstev betonu (deska) - 3x zkušební místo : pevnost v tahu (izolace desky) - 3x zkušební místo : zásyp za opěrami - 12x míra zhutnění (objemová hmotnost) + 2x zhutnitelnost Proctr - Standard :						
		SO 201 : 1		1,00000				
16	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	3 749,00	3 749,00		RTS 21/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. Včetně předání všech dokladů požadovaných ke kolaudaci stavby : 1						
		1,00000		1,00000				
17	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	2,00000	7 497,00	14 994,00		RTS 21/ I
		Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy : 1 : 1+1						
		2,00000		2,00000				
18	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	31 237,00	31 237,00		RTS 21/ I
		Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1 : 1						
		1,00000		1,00000				
19	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	18 743,00	18 743,00		RTS 21/ I
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí včetně data v odpovídající kvalitě implementovat do Jednotné Digitální Technické Mapy Zlínského kraje (JDTM-ZK).						
		1		1,00000				

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	6 248,00	6 248,00		RTS 21/ I

Náklady spojené v výrobou a osazením informačního billboardu o stavbě - objednatel, zhotovitel, termín provádění, odpovědné osoby zhotovitele a pod. 1ks

Náklady spojené s informací o omezení provozu na silnici III/třída či uzavření místních komunikací, parkovišť, chodníků, přístupů, zákazu vstupu, zahrazení a pod. formou zábran a informačních tabulí umístěných v místě stavby: 2ks

1

1,00000

21	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě	soubor	1,00000	625,00	625,00		Vlastní
----	-----------	---	--------	---------	--------	--------	--	---------

Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označení rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP.

1

1,00000

22	0052120010R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	6 248,00	6 248,00		Vlastní
----	-------------	--	--------	---------	----------	----------	--	---------

Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude fotografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci

1

1,00000

23	R00001	Zajištění povodňového a havarijního plánu	soubor	1,00000	6 248,00	6 248,00		Vlastní
----	--------	---	--------	---------	----------	----------	--	---------

1

1,00000

24	R00002	Zajištění podkladů pro koordinátora BOZP	soubor	1,00000	3 749,00	3 749,00		Vlastní
----	--------	--	--------	---------	----------	----------	--	---------

1

1,00000

25	R00003	Zajištění první hlavní prohlídky	soubor	2,00000	9 996,00	19 992,00		Vlastní
----	--------	----------------------------------	--------	---------	----------	-----------	--	---------

Zajištění první hlavní prohlídky 2ks

1. hlavní prohlídka nového mostu ...1ks

1. hlavní prohlídka provizorního přemostění na objízdné trase ... 1ks

Zahrnuje:

- úkony dle ČSN 73 6221

- provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou

- vyhotovení záznamu (protokolu). který jednoznačně definuje stav mostu

2

2,00000

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	R00004	Zajištění mostního listu (evidenční list propustku)	soubor	2,00000	14 996,00	29 992,00		Vlastní
		Zajištění mostního listu (evidenční list propustku) 2ks mostní list nového mostu ...1ks mostní list provizorního přemostění na objízdné trase ... 1ks Zahrnuje: - úkony dle ČSN 73 6220 - provedení mostního listu oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou - vyhotovení záznamu (protokolu)		2,00000				
27	R00005	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,00000	3 748,00	3 748,00		Vlastní
		1		1,00000				
28	R00006	Záchraný odlov rybí obsádky	soubor	1,00000	12 495,00	12 495,00		Vlastní
		Odlov bude probíhat v souladu s podmínkami uvedenými v koordinovaném závazném stanovisku vydaném k této stavbě na náklady zhotovitele viz. dokladová část - vyjádření Českého rybářského svazu - Koordinované závazné stanoviska str. 4 a 5		1,00000				
		1		1,00000				
Celkem						291 765,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				141 390,44		
1	111301111R00	Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	50,00000	17,00	850,00	823-1	RTS 21/ I
		tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		za nábf.zdí vtok : (4,5+5,5)*0,5*3			15,00000			
		silnice vtok běh vozovka : 1*7			7,00000			
		rozš.MK : (1,5+1)*0,5*16+1*8			28,00000			
		viz. výkres C.03 :						
2	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	37,62000	125,00	4 702,50	822-1	RTS 21/ I
		silnice,nájezd most : 37,62			37,62000			
		viz. SO201, výkres: D.07 :						
3	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	97,91000	102,00	9 986,82	822-1	RTS 21/ I
		výjezd most,ÚK,MK : 97,91			97,91000			
		viz. SO201, výkres: D.07 :						
4	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	37,62000	140,00	5 266,80	822-1	RTS 21/ I
		silnice,nájezd most : 84,7-60,6+13,52			37,62000			
		viz. SO201, výkres: D.07 :						
5	113108415R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	97,91000	125,00	12 238,75	822-1	RTS 21/ I
		výjezd most,ÚK,MK kufr : 17,7+49,92+30,29			97,91000			
		viz. SO201, výkres: D.07 :						
6	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	575,89000	53,00	30 522,17	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, kryt 5cm silnice : $0,75 \cdot 7,8 + 1 \cdot (0,75 + 1,3) \cdot 0,5 + 7,2 \cdot 1,3 + (1,3 + 0,75) \cdot 0,5 \cdot 4,6 + 0,75 \cdot 4,2 + 60,6$ nájezd most : $(7,2 + 5) \cdot 0,5 \cdot 0,8 + (5 + 4,6) \cdot 0,5 \cdot 1,8$ most : $4,6 \cdot 6,4$ výjezd most : $5 \cdot 0,8 \cdot 0,5 + (5 + 10,7) \cdot 0,5 \cdot 2$ ÚK : $(3,6 + 3,2) \cdot 0,5 \cdot 6,7 + (3,2 + 2,7) \cdot 0,5 \cdot 9,2$ MK vč.kufu : $3,6 \cdot 4,5 \cdot 0,5 + (5,4 + 3,7) \cdot 0,5 \cdot 2,8 + (3,7 + 3,3) \cdot 0,5 \cdot 2,7$ MK bez kufu : $(3,6 + 3,4) \cdot 0,5 \cdot 10 + (3 + 3,4) \cdot 0,5 \cdot 7,5 + 7,5 \cdot 0,9 \cdot 0,5$ fréz ložná vrstva 5 cm : $227,345 + 60,6$ viz. SO201, výkres: D.07 :						
7	115001105R00	Převedení vody při průměru potrubí DN přes 300 do 600 mm získané při čerpání, potrubím nebo žlaby. Montáž, demontáž a opotřebením potrubí nebo žlabu a jeho utěsnění po dobu provozu. Včetně nutné podpěrné konstrukce. $4 + 12,4 + 6,1 + 8,1 + 4$ viz. výkres: C.03 :	m	34,60000	929,00	32 143,40	800-1	RTS 21/ I
8	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m. $20 \cdot 10 \cdot 2$ viz. výkres: C.03 :	h	400,00000	109,00	43 600,00	800-1	RTS 21/ I
9	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie. $20 \cdot 2$ viz. výkres: C.03 :	den	40,00000	52,00	2 080,00	800-1	RTS 21/ I
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						26 998,96		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA
O:	SO 201 MOST VS-36-JKM
R:	1 MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
10	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3	m3	71,26000	86,00	6 128,36	800-1	RTS 21/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		břehy,koryto zához vtok dno : (5,2+4,8)*0,5*2,9*0,4+(4,8+4)*0,5*3,6*0,4		12,13600				
		vtok břeh silnice : 4*5*0,4		8,00000				
		pod mostem : 3*7,5*0,4		9,00000				
		odtok dno : (3+2,8)*0,5*12,4*0,4		14,38400				
		břeh ÚK : 3,5*9,5*0,4		13,30000				
		břeh silnice : 3,8*9,5*0,4		14,44000				
		viz.SO201, výkres: D.04 - D.06 :						
11	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	71,26000	19,00	1 353,94	800-1	RTS 21/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 71,26000		71,26000				
12	122302201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100 m3	m3	8,48750	86,00	729,93	800-1	RTS 21/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		rozšíření MK : (1,3+0,5)*0,5*8*0,5+0,5*8*0,5		5,60000				
		u oplocení : (0,3+1,8)*0,5*5,5*0,5		2,88750				
		viz.SO201, výkres: D.07 :						
13	122302209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny	m3	8,48750	22,00	186,73	800-1	RTS 21/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 8,48750		8,48750				
14	129303101R00	Čištění koryt vodotečí hloubce koryta do 2,5 m, při šířce původního dna do 5 m, v hornině 4	m3	30,00000	517,00	15 510,00	800-1	RTS 21/ I
		s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		Čištění dna koryta vodoteče cca 10 m před a za navrženou úpravou toku. : (10+10)*3*0,5		30,00000				
		viz.SO201, výkres: D.18 :						
15	129303109R00	Čištění koryt vodotečí příplatek k ceně za lepivost v hornině 4	m3	30,00000	103,00	3 090,00	800-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
		s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 30,00000			30,00000			
Díl: 13		Hloubené vykopávky				359 388,16		
16	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložení na dopravní prostředek, opěry základy : 1*1,1*5,2+1*1,1*(5,3+5,6)*0,5 křídla základy : 1*1,1*(2,1+1,6+3,2+2,8+4,1+4,3+3,5+3,4)*0,5 viz.SO201, výkres: D.02 - D.03 :	m3	25,46500	3 499,00	89 102,04	800-1	RTS 21/ I
					11,71500			
					13,75000			
17	131301110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, druhá strana u MK : (1,5+3,3)*0,5*3,4*(13,5+11)*0,5*0,6 koryto : (0,4+1)*0,5*1*(10,6+11,6)*0,5*0,6 viz.SO201, výkres: D.04 - D.06 :	m3	64,63800	369,00	23 851,42	800-1	RTS 21/ I
					59,97600			
					4,66200			
18	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 64,63800	m3	64,63800	74,00	4 783,21	800-1	RTS 21/ I
					64,63800			
19	131401111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 5, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, tř.5 40% : 64,638/0,6*0,4 viz.SO201, výkres: D.04 - D.06 :	m3	43,09200	646,00	27 837,43	800-1	RTS 21/ I
					43,09200			
20	131301201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně	m3	87,68880	1 111,00	97 422,26	800-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek most mezi křídly tř.4 60% : $(3,6+5,2)*0,5*1,9*3,4*0,6$ 17,05440 za křídly po zápor : $1,6*(13,5+10,5)*0,5*3,4*0,6$ 39,16800 břehy : $((2,1+2,8)*0,5*1,4*(5+5,8)+2,8*0,5*2*(5+6)*0,5)*0,6$ 31,46640 viz.SO201, výkres: D.04 - D.06 :						
21	131301209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 87,68880	m3	87,68880	65,00	5 699,77	800-1	RTS 21/ I
22	131401201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 5, převážně ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek tř.5 40% : 87,6888/0,6*0,4 58,45920 viz.SO201, výkres: D.04 - D.06 :	m3	58,45920	1 666,00	97 393,03	800-1	RTS 21/ I
23	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. kamenné prahy : $(0,4+0,6)*0,5*0,4*(11,7+6,1+7,5+11,4+6,1+7)$ 9,96000 uzavírací prahy vtok,odtok : $0,6*0,4*(3,5+4+3,2+2,8+4)$ 4,20000 kopaná sonda šířky 50 cm : 3 3,00000	m3	17,16000	646,00	11 085,36	800-1	RTS 21/ I
24	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 17,16000	m3	17,16000	129,00	2 213,64	800-1	RTS 21/ I
Díl: 15		Roubení				761 985,00		
25	151828161RA0	Pažení záporové dočasné v hornině 4., ocelové záporny HEB 160, hloubky do 5 m, kotvené pramencovými kotvami - vyvrtání otvoru pro záporny	m2	52,50000	14 514,00	761 985,00	AP-HSV	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- osazení zápor do betonového lože se zásypem - dodávku zápor včetně dopravy - dodávka a osazení pažin z dřevěných fošen - dodávka a montáž ocelové převázky - osazení a napnutí kotev - vytažení zápor - odstranění převázky 3,5*15 viz.SO201, výkres: D.04 - D.06 :			52,50000			
Díl: 16		Přemístění výkopku				124 645,83		
26	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 71,26+64,638+87,6888+14,16	m3	237,74680	125,00	29 718,35	800-1	RTS 21/ I
27	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 25,465+43,092+58,4592	m3	127,01620	136,00	17 274,20	800-1	RTS 21/ I
28	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. na meziskládku : 237,7468 na zásypy : 155,868	m3	393,61480	54,00	21 255,20	800-1	RTS 21/ I
29	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 237,7468-155,868	m3	81,87880	108,00	8 842,91	800-1	RTS 21/ I
30	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 127,0162	m3	127,01620	108,00	13 717,75	800-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava platnost
31	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	409,39400	11,00	4 503,33	800-1	RTS 21/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 81,87880*5409,39400								
32	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	635,08100	11,00	6 985,89	800-1	RTS 21/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 127,01620*5635,08100								
33	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	237,74680	94,00	22 348,20	800-1	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 237,74680237,74680								
Díl: 17		Konstrukce ze zemin					89 283,82	
34	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	158,86800	562,00	89 283,82	800-1	RTS 21/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, kolem základů ÚK,MK : (0,6+1)*0,5*0,7*((9,6+10,6)*0,5*2+1,8*2)13,32800 silnice : (0,6+1)*0,5*0,7*((10,5+11,5)*0,5+1,8*2)+1,2*0,7*(10,5+11,5)*0,517,41600 koryto pod rovnaninu : 1,8*1,2*0,5*(11+12+11,5+12,6)+0,6*1,7*(1+2)*0,5*(2+1)55,45800 silnice po přech.oblast : 1,4*1,6*(10,5+13,5)*0,526,88000 ÚK,MK po přech.oblast : (1,2+2,3)*0,5*1,8*(11,2+13,2)*0,5+(0,5+0,6)*0,3*13,242,78600 viz.SO201, výkres: D.04 - D.06 : kopaná sonda šířky 50 cm : 33,00000								
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu					16 116,10	
35	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	46,00000	15,00	690,00	823-1	RTS 21/ I
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 4646,00000 viz: výkres: C.03 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	181102302R00	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích se zhutněním v zářezích i násypch, vým.ŠD 0/63 : 141,2 viz: výkres: C.03 :	m2	141,20000	23,00	3 247,60	800-1	RTS 21/ I
				141,20000				
37	181201111R00	Úprava pláně v násypch bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnaní výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, pod ornici : 46 viz: výkres: C.03 :	m2	46,00000	94,00	4 324,00	800-1	RTS 21/ I
				46,00000				
38	181301102R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, silnice : (0,5+1)*5+(0,5+1)*8,5 za náb.zdí : (2,2+2,8)*0,5*4 ÚK : 1,5*10,5 viz: výkres: C.03 :	m2	46,00000	35,00	1 610,00	800-1	RTS 21/ I
				20,25000				
				10,00000				
				15,75000				
39	00572404R	směs travní dálniční 46*0,03	kg	1,38000	150,00	207,00	SPCM	RTS 21/ I
				1,38000				
40	103642001	Tříděná zemina pro terenní úpravy Náklady na pořízení, dovoz a složení zeminy vhodné pro terenní úpravy. viz: výkres: C.03 : Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 46,00000*0,15	m3	6,90000	875,00	6 037,50		Vlastní
				6,90000				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry			13 476,18			
41	212312111R00	Lože pro travivody z betonu prostého dren PE za rubem : 0,15*0,45*(11,7+2,2)+0,15*0,45*8,8 viz.SO201, výkres: D.04 - D.06 :	m3	1,53225	3 561,00	5 456,34	800-2	RTS 21/ I
				1,53225				
42	212792112R00	Montáž travivodů z flexibilních trubek jakékoliv DN se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,	m	24,50000	83,00	2 033,50	827-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přech.oblastí za rubem : 11,7+2+8,8+2 viz.SO201, výkres: D.04 - D.06 :			24,50000			
43	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 základová spára : 3*9,6+3*10,5 viz.SO201, výkres: D.04 - D.06 :	m2	60,30000	23,00	1 386,90	800-1	RTS 21/ I
					60,30000			
44	21341OA0	DRENAŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru odvodnění mostní izolace : 0,2*0,04*(3+2,9+3,8-0,6*2)+0,6*0,6*2*0,04 viz.SO201, výkres: D.11 :	M3	0,09680	31 238,00	3 023,84		RTS 21/ I
					0,09680			
45	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm viz.SO201, výkres: D.04 - D.06 : Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 24,50000*1,09	m	26,70500	59,00	1 575,60	SPCM	RTS 21/ I
					26,70500			
Díl: 23		Štětové stěny				12 084,80		
46	235681121R00	Těsnění hradičích stěn nepropustnou hrázkou zřízení ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami, vtok : (3+5)*0,5*(0,6+2)*0,5*0,7 odtok : (2,8+5,2)*0,5*(0,6+2)*0,5*0,7 viz.SO201, výkres: D.04 - D.06 :	m3	7,28000	1 035,00	7 534,80	800-2	RTS 21/ I
					3,64000			
					3,64000			
47	235681131R00	Těsnění hradičích stěn nepropustnou hrázkou odstranění ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami, Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 7,28000	m3	7,28000	625,00	4 550,00	800-2	RTS 21/ I
					7,28000			
Díl: 27		Základy				281 636,37		
48	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy šterkopísek tříděný, pod fólii HDPE silnice : 1,2*8,8*0,1	m3	4,25300	1 479,00	6 290,19	800-2	RTS 21/ I
					1,05600			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		UK,MK : 2,3*(11,7+2,2)*0,1 viz.SO201, výkres: D.04 - D.06 :		3,19700				
49	273311114R00	Základové desky z betonu prostého beton C 12/15, ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem, podklad pod pasy : (9,8+9)*2,4*0,15 viz.SO201, výkres: D.04 - D.06 a D.09 :	m3	6,76800	2 883,00	19 512,14	821-1	RTS 21/ I
				6,76800				
50	274324118R00	Základové pasy, prahy, věnce, ostruhy ze ŽB beton C 30/37, XA3 ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem, 1,8*0,6*(9,2+8,4) viz.SO201, výkres: D.09 :	m3	19,00800	4 142,00	78 731,14	821-1	RTS 21/ I
				19,00800				
51	274354111R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh zřízení bednění (1,8+9,2+1,8+8,4)*2*0,6 viz.SO201, výkres: D.09 :	m2	25,44000	686,00	17 451,84	821-1	RTS 21/ I
				25,44000				
52	274354211R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh odstranění bednění Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 25,44000	m2	25,44000	75,00	1 908,00	821-1	RTS 21/ I
				25,44000				
53	274361214R00	Výztuž základových pasů, prahů, věnců, ostruh průměr do 12 mm, ocel 10 505 19,008*0,05 viz.SO201, výkres: D.14 :	t	0,95040	32 923,00	31 290,02	821-1	RTS 21/ I
				0,95040				
54	274361314R00	Výztuž základových pasů, prahů, věnců, ostruh průměr přes 12 mm, ocel 10 505 19,008*0,1 viz.SO201, výkres: D.14 :	t	1,90080	32 923,00	62 580,04	821-1	RTS 21/ I
				1,90080				
55	272124OA0	ZÁKLADY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C25/30 - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,	M3	9,00000	7 097,00	63 873,00		RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoc pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

podklad pod skruž : 1*3*4*5*0,15

9,00000

viz.SO201, výkres: D.09 - D.13 :

Díl: 31	Zdi podpěrné a volné	112 523,19
----------------	-----------------------------	-------------------

56	317321118R00	Římsy ze železobetonu beton C 30/37	m3	4,70300	7 279,00	34 233,14	821-1	RTS 21/ I
----	--------------	-------------------------------------	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

vtok : $0,3 \cdot 0,55 \cdot ((4,3+3,7) \cdot 0,5+5,8)$

1,61700

odtok : $0,3 \cdot 0,55 \cdot ((3,2+3,7) \cdot 0,5+2,9+(5,2+6,1) \cdot 0,5)$

1,98000

PK,náb.zed' : $0,2 \cdot 0,7 \cdot (4,7+3,2)$

1,10600

viz.SO201, výkres: D.13 :

57	317353121R00	Bednění mostních říms zřízení bednění	m2	19,85000	1 585,00	31 462,25	821-1	RTS 21/ I
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených,

vtok : $0,3 \cdot (4,3+5,8) + (0,15+0,3) \cdot (3,7+5,8)$

7,30500

odtok : $0,3 \cdot (3,7+2,9+5,1) + (0,15+0,3) \cdot (3,2+2,9+5,2)$

8,59500

PK,náb.zed' : $(0,1+0,2+0,2) \cdot (4,7+3,2)$

3,95000

viz.SO201, výkres: D.13 :

58	317353221R00	Bednění mostních říms odstranění bednění	m2	19,85000	348,00	6 907,80	821-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených,

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 19,85000

19,85000

59	317361214R00	Výztuž říms ze železobetonu ocel 10 505	t	0,98763	40 420,00	39 920,00	821-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------	-------	-----------

4,703*0,21

0,98763

viz.SO201, výkres: D.14 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 33		Sloupy a pilíře, stožáry, stojky				355 776,23		
60	334323118R00	Mostní opěry, pilíře, stěny ze železobetonu opěry, cement portlandský, beton C 30/37, tloušťka přes 450 mm	m3	25,36500	4 321,00	109 602,17	821-1	RTS 21/ I
		R1 : (8,8+7,6)*0,5*0,6*2,1		10,33200				
		R2 : (7+7,2+0,8)*0,5*0,6*2,2		9,90000				
		PK : 2,3*(2,1+2,6)*0,5*0,6		3,24300				
		LK : (1,3+2,2)*0,5*2,7*0,4		1,89000				
		viz.SO201, výkres: D.10 :						
61	334351111R00	Bednění konstrukcí bednění opěr, pilířů a úložných prahů, , zřízení	m2	93,18000	798,00	74 357,64	821-1	RTS 21/ I
		mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných,						
		R1 : (7,6+0,9+8,9+0,8)*2,1		38,22000				
		R2 : (7+1,1+7,1)*2,2		33,44000				
		PK : 2,3*(2,1+2,6)*0,5*2+0,3*0,6		10,99000				
		LK : (1,3+0,4+2,2)*2,7		10,53000				
		viz.SO201, výkres: D.10 :						
62	334351211R00	Bednění konstrukcí bednění opěr, pilířů a úložných prahů, , odstranění	m2	93,18000	230,00	21 431,40	821-1	RTS 21/ I
		mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 93,18000		93,18000				
63	334361114R00	Výztuž opěr průměr do 12 mm, ocel 10 505	t	1,52190	32 938,00	50 128,34	821-1	RTS 21/ I
		- mostních podpěr, pilířů, křídel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm,						
		25,365*0,06		1,52190				
		viz.SO201, výkres: D.14 :						
64	334361314R00	Výztuž opěr průměr přes 12 mm, ocel 10 505	t	3,04380	32 938,00	100 256,68	821-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- mostních podpěr, pilířů, křídel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového
nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm,

25,365*0,12

3,04380

viz.SO201, výkres: D.14 :

Díl: 34		Stěny a příčky	43 481,20					
65	348171111R00	Osazení zábradlí ocelového osazení zábradlí ocelového na mostě přímém nebo v oblouku včetně spojení dílců, hmotnosti do 100 kg/m	m	29,30000	1 484,00	43 481,20	821-1	RTS 21/ I

na mostě přímém nebo v oblouku včetně spojení dílců,

vtok : 3,8+5,8+4,5+3,5

17,60000

odtok : 3,5+3+5,2

11,70000

viz.SO201, výkres: D.08 :

Díl: 42		Vodorovné nosné konstrukce					427 171,39		
66	421321118R00	Mostní nosné desky nebo klenby z ŽB beton C 30/37	m3	20,14250	4 142,00	83 430,24	821-1	RTS 21/ I	

příčle na R1 : (8,8+7,6)*0,5*0,6*0,5

2,46000

na R2 : (7,9+7)*0,5*0,6*0,5

2,23500

náběh R1 : (7,5+5,8)*0,5*2*(0,25+0,5)*0,5

4,98750

náběh R2 : (7+5,8)*0,5*2*(0,25+0,5)*0,5

4,80000

deska : 5,8*3,8*0,25

5,51000

protispád : (3,8+2,9+3+3,2+2,9+4,2)*0,5*0,6*0,05*0,5

0,15000

viz.SO201, výkres: D.11 :

67	421351111R00	Bednění konstrukcí deskových zřízení bednění,	m2	68,64000	1 136,00	77 975,04	821-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

mostů z betonu železového nebo předpjatého plného průřezu,

8,8*7,8

68,64000

viz.SO201, výkres: D.11 :

68	421351191R00	Bednění konstrukcí deskových zřízení bednění, příplatek za bednění náběhů rovinných	m2	68,64000	73,00	5 010,72	821-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

mostů z betonu železového nebo předpjatého plného průřezu,

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 68,64000

68,64000

69	421351211R00	Bednění konstrukcí deskových odstranění bednění,	m2	68,64000	230,00	15 787,20	821-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mostů z betonu železového nebo předpjatého plného průřezu, Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 68,64000 68,64000						
70	421361114R00	Výztuž desek průměr do 12 mm, ocel 10 505 20,1425*0,08 viz.SO201, výkres: D.14 : 1,61140	t	1,61140	32 923,00	53 052,12	821-1	RTS 21/ I
71	421361314R00	Výztuž desek průměr přes 12 mm, ocel 10 505 20,1425*0,12 viz.SO201, výkres: D.14 : 2,41710	t	2,41710	32 923,00	79 578,18	821-1	RTS 21/ I
72	421955111R00	Dřevěná mostovka podlaha dočasná, měkké dřevo, zřízení s dodáním hmot a podlahy s dodáním hmot,,mostovka ze dřeva měkkého, podlaha lávky ze dřeva měkkého, podlaha lávky za dřeva tvrdého, dočasná dřevěná podlaha na provizorních mostech tl. do 5 cm ze dřeva měkkého, (0,6+8,8+0,6)*7,8 viz.SO201, výkres: D.11 - D.13 : 78,00000	m2	78,00000	665,00	51 870,00	821-1	RTS 21/ I
73	421955211R00	Dřevěná mostovka podlaha dočasná, měkké dřevo, odstranění a podlahy s dodáním hmot,,mostovka ze dřeva měkkého, podlaha lávky ze dřeva měkkého, podlaha lávky za dřeva tvrdého, dočasná dřevěná podlaha na provizorních mostech tl. do 5 cm ze dřeva měkkého, Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 78,00000 78,00000	m2	78,00000	312,00	24 336,00	821-1	RTS 21/ I
74	423352111R00	Bednění nosných konstrukcí bednění postranních stěn, přímých, šikmých i v oblouku, zřízení z betonu prostého, železového nebo předpjatého, boky přech.oblastí : (8,8+7)*0,5 viz.SO201, výkres: D.04 - D.06 : 7,90000	m2	7,90000	1 136,00	8 974,40	821-1	RTS 21/ I
75	423352211R00	Bednění nosných konstrukcí bednění postranních stěn, přímých, šikmých i v oblouku, odstranění z betonu prostého, železového nebo předpjatého, Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 7,90000 7,90000	m2	7,90000	230,00	1 817,00	821-1	RTS 21/ I
76	423353111R00	Bednění nosných konstrukcí bednění čel mostních konstrukcí, z předpjatého betonu všech rozměrů, zřízení z betonu prostého, železového nebo předpjatého,	m2	6,81500	1 136,00	7 741,84	821-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vtok : $0,6 \times 0,25 + (2+2,3) \times (0,25+0,5) \times 0,5 + 3,8 \times 0,25 + 1 \times 0,5$		3,21250				
		odtok : $(0,8+0,2) \times 0,55 + (2,2+2,3) \times (0,3+0,55) \times 0,5 + 3,8 \times 0,3$		3,60250				
		viz.SO201, výkres: D.11 - D.12 :						
77	423353211R00	Bednění nosných konstrukcí bednění čel mostních konstrukcí, z předpjatého betonu všech rozměrů, odstranění	m2	6,81500	230,00	1 567,45	821-1	RTS 21/ I
		z betonu prostého, železového nebo předpjatého,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 6,81500		6,81500				
78	423951111R00	Dočasná konstrukce ze dřeva trvání do 2 roků, zřízení	m3	1,45000	9 057,00	13 132,65	821-1	RTS 21/ I
		podklady pod náběhy : $(0,1 \times 0,25 \times 0,5 \times 2 \times 2 + 0,1 \times 0,25 \times 3,8) \times 10$		1,45000				
		viz.SO201, výkres: D.11 - D.12 :						
79	423952111R00	Dočasná konstrukce ze dřeva , odstranění	m3	1,45000	1 999,00	2 898,55	821-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 1,45000		1,45000				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				53 310,75		
80	451311111R00	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B 7,5 beton C -/7,5, tloušťka do 100 mm	m2	1,60000	350,00	560,00	831-2	RTS 21/ I
		nájezd.rampičky před římsou : $0,4 \times 1 \times 4$		1,60000				
		viz.SO201, výkres: D.13 :						
81	451476111R00	Podkladní vrstva z plastbetonu podkladní vrstva z CHS Epoxy 531, 1. vrstva, tloušťka 10 mm	m2	0,72000	1 788,00	1 287,36	821-1	RTS 21/ I
		podmaz.pat.plechů zábradlí : $0,2 \times 0,2 \times (11+7)$		0,72000				
		viz.SO201, výkres: D.08 :						
82	45860OA0	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	21,89000	2 351,00	51 463,39		RTS 21/ I
		položka zahrnuje:						
		- dodávku mezerovitého betonu předepsané kvality a zásyp se zhutněním včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy						
		přechod.oblasti silnice : $(0,8+0,5) \times 0,5 \times 1,6 \times 11$		11,44000				
		ÚK,MK : $(0,8+0,3) \times 0,5 \times 2 \times 9,5$		10,45000				
		viz.SO201, výkres: D.04 - D.06 :						
Díl: 46		Zpevněné plochy				282 773,44		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	463212300R00	Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový záhozový kámen, objem přes 3 m3, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg, urovnání líce a vyklínování spár úlomky kamene	m3	108,48000	2 578,00	279 661,44	831-2	RTS 21/ I
		pro podélné i příčné objekty						
		koryto dno : $(3+3,5)*0,5*0,4*(12,4+6,1+1,5)+(5,2+4,8)*0,5*0,4*3+(4,8+4)*0,5*0,4*4$		39,04000				
		břehy silnice : $3*(12+6,1+7,6)*0,4$		30,84000				
		břehy ÚK,MK : $3*(12,4+6,1+2)*0,4$		24,60000				
		prahy pod břehy : $(0,4+0,6)*0,5*0,4*(11,4+6,1+7)*2$		9,80000				
		uzavírací prahy vtok,odtok : $0,6*0,4*(3,5+4+3,2+2,8+4)$		4,20000				
		viz.SO201, výkres: D.18 :						
84	465511511R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha do 20 m2, vyspárování maltou MCs, tloušťka 200 mm	m2	1,60000	1 945,00	3 112,00	831-2	RTS 21/ I
		vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot						
		náj.rampičky před římsov : $0,4*1*4$		1,60000				
		viz.SO201, výkres: D.18 :						
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				80 571,60		
85	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	135,20000	148,00	20 009,60	822-1	RTS 21/ I
		31,9+97,3		129,20000				
		rozšíření : $40*0,15$		6,00000				
		viz.SO201, výkres: D.07 :						
86	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	141,20000	148,00	20 897,60	822-1	RTS 21/ I
		135,2		135,20000				
		rozšíření : $40*0,15$		6,00000				
		viz.SO201, výkres: D.07 :						
87	565131211RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	129,20000	307,00	39 664,40	822-1	RTS 21/ I
		s rozprostřením a zhutněním						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		silnice,ÚK,MK : 31,9+97,3 viz.SO201, výkres: D.07 :		129,20000				
Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací				209 812,20		
88	57311111R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2 z asfaltu silničního vým ACO 11 40mm : 306,6 odpočet most : -48,8 viz.SO201, výkres: D.07 :	m2	257,80000	19,00	4 898,20	822-1	RTS 21/ I
				306,60000				
				-48,80000				
89	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 vým.ACO 11 40mm : 306,6 vým.ACP 16+ 50mm : 129,2 viz.SO201, výkres: D.07 :	m2	435,80000	12,00	5 229,60	822-1	RTS 21/ I
				306,60000				
				129,20000				
90	577132111RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2 vým.kord.situace silnice : 31,9+60,6 most : 48,8 ÚK,MK : 97,3+68 viz.SO201, výkres: D.07 :	m2	306,60000	277,00	84 928,20	822-1	RTS 21/ I
				92,50000				
				48,80000				
				165,30000				
91	577152113RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 16+, tloušťky 60 mm, plochy do 200 m2 most : 48,8 viz.SO201, výkres: D.07 :	m2	48,80000	529,00	25 815,20	822-1	RTS 21/ I
				48,80000				
92	577152123RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy od 201 do 1000 m2 obrus ACO 11 40mm : 306,6 odpočet most : -48,8 viz.SO201, výkres: D.07 :	m2	257,80000	345,00	88 941,00	822-1	RTS 21/ I
				306,60000				
				-48,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				64 948,00		
93	597093311R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou a můstkovým roštem z tvárné litiny, světlá šířka 200 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, výšky 290-290 mm, zatížení D 400, E 600, -	kus	10,00000	3 113,00	31 130,00	822-1	RTS 21/ I
		290-290 mm, zatížení D 400, E 600, -						
		Položka je určena pro montáž a dodávku odvodňovacího žlabu z polymerického betonu včetně osazení do betonového lože.						
		10		10,00000				
		viz.SO201, výkres: D.07 :						
94	597093331R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou a můstkovým roštem z tvárné litiny, světlá šířka 200 mm čelo žlabu plné, -, -, zatížení D 400, E 600, F 900, -	kus	1,00000	261,00	261,00	822-1	RTS 21/ I
		Položka je určena pro montáž a dodávku odvodňovacího žlabu z polymerického betonu včetně osazení do betonového lože.						
		1		1,00000				
		viz.SO201, výkres: D.07 :						
95	597093334R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou a můstkovým roštem z tvárné litiny, světlá šířka 200 mm čelo žlabu s nátrubkem, -, pro stavební výšku 290 mm, zatížení D 400, E 600, F 900, nátrubek PE-HD DN 200	kus	1,00000	677,00	677,00	822-1	RTS 21/ I
		zatížení D 400, E 600, F 900, nátrubek PE-HD DN 200						
		Položka je určena pro montáž a dodávku odvodňovacího žlabu z polymerického betonu včetně osazení do betonového lože.						
		1		1,00000				
		viz.SO201, výkres: D.07 :						
96	597093396R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou a můstkovým roštem z tvárné litiny, světlá šířka 200 mm příplatek ke žlabu za únosnost lože, -, -, zatížení F 900, -	m	10,00000	3 288,00	32 880,00	822-1	RTS 21/ I
		900, -						
		Položka je určena pro montáž a dodávku odvodňovacího žlabu z polymerického betonu včetně osazení do betonového lože.						
		10		10,00000				
		viz.SO201, výkres: D.07 :						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				107 349,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
97	911332113R00	Osazení a montáž svodidla ocelového se zabíraním sloupků, při vzdálenosti 4 m s jednou pásnicí, s osazením sloupků, dodání spojovacího materiálu (šrouby, matice, podložky a podobně), úpravy pláně, převozů a přemístění soupravy pro beranění. silnice vtok zpětné osazení : 6 viz. výkres: C.03 :	m	6,00000	1 000,00	6 000,00	822-1	RTS 21/ I
98	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky Výkop jamky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, betonový základ (s dodávkou betonu), dodávka a osazení kotevní hliníkové patky, dodávka a osazení sloupku, dodávka a osazení víčka ke sloupku, dodávka a osazení svislé dopravní značky plochy do 1 m2, upínací svorka. P4 : 1 viz. výkres: C.03 :	kus	1,00000	6 005,00	6 005,00	822-1	RTS 21/ I
99	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu 17 viz. výkres: C.04 :	kus	17,00000	162,00	2 754,00	822-1	RTS 21/ I
100	914991003R00	Dočasné dopravní značení montáž , zábrany včetně sloupků a podstavců 12 viz. výkres: C.04 :	kus	12,00000	162,00	1 944,00	822-1	RTS 21/ I
101	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu 120*17 viz. výkres: C.04 :	kus	2 040,00000	24,00	48 960,00	822-1	RTS 21/ I
102	914992003R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, zábrany včetně sloupků a podstavců 12*120 viz. výkres: C.04 :	kus	1 440,00000	24,00	34 560,00	822-1	RTS 21/ I
103	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu 17 viz. výkres: C.04 :	kus	17,00000	81,00	1 377,00	822-1	RTS 21/ I
104	914993003R00	Demontáž dočasného dopravního značení zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	12,00000	81,00	972,00	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		12		12,00000				
		viz. výkres: C.04 :						
105	917862111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, nájezdového náběhového 1000/150/150-250, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	4,00000	650,00	2 600,00	822-1	RTS 21/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		C 12/15						
		před římsy : 1*4		4,00000				
		viz. SO201, výkres: D.04 - D.06 :						
106	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	32,50000	67,00	2 177,50	822-1	RTS 21/ I
		včetně spotřeby vody						
		silnice : 0,75+7,4+13,3+3,8+0,75		26,00000				
		ÚK,MK : 3+3,5		6,50000				
		viz. SO201, výkres: D.04 - D.06 :						
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				681,50		
107	935112111R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárnic, šířky do 500 mm	m	1,50000	221,00	331,50	822-1	RTS 21/ I
		s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm						
		1,5		1,50000				
		viz. SO201, výkres: D.04 :						
108	59227001R	Žlab odvodňovací beton; l = 295,5 mm; š = 665 mm; h = 155,0 mm; barva přírodní	kus	5,00000	70,00	350,00	SPCM	RTS 21/ I
		1,5/0,3		5,00000				
		viz. SO201, výkres: D.04 :						
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				152 880,00		
109	948101111R00	Podpěrné konstrukce dočasné skruže, výška do 30 m, zřízení,	m3	156,00000	556,00	86 736,00	821-1	RTS 21/ I
		mostní skruž : (0,6+8,8+0,6)*7,8*2		156,00000				
		viz. SO201, výkres: D.09 - D.13 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
110	948101113R00	Podpěrné konstrukce dočasné skruže, výška do 30 m, zřízení, příplatek za další měsíc použití	m3	156,00000	244,00	38 064,00	821-1	RTS 21/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 156,00000				
				156,00000				
111	948101121R00	Podpěrné konstrukce dočasné skruže, výška do 30 m, odstranění,	m3	156,00000	180,00	28 080,00	821-1	RTS 21/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 156,00000				
				156,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					49 968,00	
112	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	72,00000	194,00	13 968,00	801-4	RTS 21/ I
				patní plechy zábradlí : (11+7)*4				
				viz. SO201, výkres: D.08 :				
				72,00000				
113	953981107R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 280 mm, M 30, ampule pro chemickou kotvu	kus	40,00000	900,00	36 000,00	801-4	RTS 21/ I
				kotvy římsy vtok, odtok : 20+20				
				viz. SO201, výkres: D.13 :				
				40,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí					137 685,23	
114	963041221R00	Bourání mostních nosných konstrukcí bourání mostních konstrukcí, z betonu proloženého	m3	34,69200	1 749,00	60 676,31	821-1	RTS 21/ I
				opěry kámen beton : 4,6*0,8*1,8+(4,7+5,2)*0,5*0,8*1,7				
				13,35600				
				křídla kámen beton vtok : (1,3+1,8)*0,5*0,8*(1,7+0,7)+(4,3+4,1)*0,5*0,8*(2,4+1,9)*0,5				
				10,20000				
				odtok : (2,9+2,4)*0,5*0,8*2,4+(3,1+3,2)*0,5*0,8*2,4				
				11,13600				
				viz. SO201, výkres: D.02 - D.03 :				
115	963051111R00	Bourání mostních nosných konstrukcí bourání mostních konstrukcí, z železobetonu	m3	17,37550	2 999,00	52 109,12	821-1	RTS 21/ I
				římsy vtok : 0,2*0,3*7+(0,3+0,6)*0,5*0,2*1,3+0,2*(0,8+1)*0,5*4,3				
				1,31100				
				odtok : (0,3*0,25+0,2*0,2)*4,8+(0,3*0,3+0,3*0,8)*0,5*1,5+0,3*0,8*1,6				
				1,18350				
				(3,2+3,1)*0,5*0,3*0,8				
				0,75600				
				mostovka deska : 4,3*0,4*6,5				
				11,18000				
				trámy : 0,2*0,25*4,9*5				
				1,22500				
				příčnický na opěrách : 0,25*0,8*4,3*2				
				1,72000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz. SO201, výkres: D.02 - D.03 :						
116	966005311R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního svodidla včetně sloupků, jednou pásnicí	m	10,00000	450,00	4 500,00	822-1	RTS 21/ I
		s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a jeho zhutněním						
		silnice vtok : 10		10,00000				
		viz. SO201, výkres: D.04 :						
117	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek	kus	1,00000	1 499,00	1 499,00	822-1	RTS 21/ I
		s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		P4 : 1		1,00000				
		viz. SO201, výkres: D.02 - D.03 :						
118	966075141R00	Odstranění různých konstrukcí odstranění mostního kovového zábradlí, vcelku	m	23,80000	416,00	9 900,80	821-1	RTS 21/ I
		na mostech kamenných nebo betonových,						
		3+6+3+1,6+6,5+3,7		23,80000				
		viz. SO201, výkres: D.02 - D.03 :						
119	9661170A0	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 16KM	M3	9,00000	1 000,00	9 000,00		RTS 21/ I
		položka zahrnuje:						
		- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii						
		- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)						
		- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)						
		- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů						
		podklady skruže : 9		9,00000				
		viz. SO201, výkres: D.02 - D.03 :						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				24 595,05		
120	998212111R00	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, kovové výška do 20 m,	t	664,73095	37,00	24 595,05	821-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		betonové nepředpjaté i předpjaté a mosty spřažené ocelobetonové nebo kovové na novostavbách, včetně příplatku za zvětšený přesun přes vymezenou vzdálenost, Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,22,39,40,41,42,45,48,49,50,51,53,54,56,57,59,60,61,62,63,64,65,66,67,70,71,72,74,76,78,80,81,83, : 84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,103,104,105,107,108,109,110,111,112,113,114,115, : 116,118, : Součet: : 664,73095						
					664,73095			
Díl: 711		Izolace proti vodě				143 468,96		
121	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	22,29000	150,00	3 343,50	800-711	RTS 21/ I
		základ.pasy : 1,8*(9,2+8,4)-(8+7)*0,5*0,6-(8,8+7,5)*0,5*0,6 viz. SO201, výkres: D.04 - D.06 :		22,29000				
122	711111132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL	m2	22,29000	181,00	4 034,49	800-711	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 22,29000		22,29000				
123	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	88,51000	200,00	17 702,00	800-711	RTS 21/ I
		dodávky penetračního laku ALP opěry po dren PE R1 : 1,7*(8,8+0,8+7,6+0,9) KL,R2 : 1,7*(7+2,4+0,4+2,2+7) základy : (1,8+9,2+1,8+8,4)*2*0,6 viz. SO201, výkres: D.04 - D.06 :		30,77000 32,30000 25,44000				
124	711112132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL	m2	88,51000	200,00	17 702,00	800-711	RTS 21/ I
		dodávky laku MOAL						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 88,51000		88,51000				
125	711471051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie silnice : 1,6*8,8 ÚK,MK : (11,7+2,2)*2,6 viz. SO201, výkres: D.04 - D.06 :	m2	50,22000	137,00	6 880,14	800-711	RTS 21/ I
				14,08000				
				36,14000				
126	711491171RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu 2,3*(11,7+2,2)+1,2*8,8 viz. SO201, výkres: D.04 - D.06 :	m2	42,53000	106,00	4 508,18	800-711	RTS 21/ I
				42,53000				
127	711491172RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu 2,6*(11,7+2,2)+1,6*8,8 viz. SO201, výkres: D.04 - D.06 :	m2	50,22000	106,00	5 323,32	800-711	RTS 21/ I
				50,22000				
128	711432OA0	IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. lepenku s hliníkovou vložkou, litý asfalt, asfaltový beton 0,55*(4,3+5,8+3,7+2,9+6,1) viz. SO201, výkres: D.04 - D.06 :	M2	12,54000	650,00	8 151,00		RTS 21/ I
				12,54000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
129	711442OA0	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETIČÍ VRSTVOU	M2	79,19000	857,00	67 865,83		RTS 21/ I

položka zahrnuje:

- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton

v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

vodorovná : $(7,1+5,8)*0,5*2,6+5,8*3,8+(8,8+5,8)*0,5*2,6+(1,3+2,2)*0,5*0,4$ 58,49000

svislá po dren PE : $1,15*(8,8+7+2,2)$ 20,70000

viz. SO201, výkres: D.04 - D.06 :

130	71150OA0	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU	M2	20,70000	350,00	7 245,00		RTS 21/ I
-----	----------	----------------------------	----	----------	--------	----------	--	-----------

položka zahrnuje:

- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

svislé po dren PE : $1,15*(8,8+7+2,2)$ 20,70000

viz. SO201, výkres: D.04 - D.06 :

131 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m % 0,50000 1 427,00 713,50 800-711 RTS 21/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 767	Konstrukce zámečnické						94 098,31	
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

132	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	872,97250	54,00	47 140,52	800-767	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------

zábradlí madla D76/4 : $(1+3,8+5,8+4,5+3,5)*2*7,1+(1+3,5+3+5,2)*2*7,1$ 444,46000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sloupky D76/4 : 1,1*(11+7)*7,1		140,58000				
		výplň D14 : 0,85*(17,55/0,13+11,7/0,13)*1,21		231,41250				
		pat.plech 200/10 : 0,2*(11+7)*15,7		56,52000				
		viz. SO201, výkres: D.08 :						
133	13212088R	tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla S355 (11523); d = 14,0 mm	t	0,23141	78 700,00	18 211,97	SPCM	RTS 21/ I
		výplň zábradlí : 0,85*(17,55/0,13+11,7/0,13)*0,00121		0,23141				
		viz. SO201, výkres: D.08 :						
134	13515120R	ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl. 10,00 mm; š = 200 mm	t	0,05652	78 700,00	4 448,12	SPCM	RTS 21/ I
		0,2*(11+7)*0,0157		0,05652				
		viz. SO201, výkres: D.08 :						
135	14125330R	trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 76,0 mm; tloušťka stěny 4,0 mm	m	82,40000	278,00	22 907,20	SPCM	RTS 21/ I
		madla,sloupky : (18,6+12,7)*2+(11+7)*1,1		82,40000				
		viz. SO201, výkres: D.08 :						
136	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1,50000	927,00	1 390,50	800-767	RTS 21/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 783		Nátěry				8 007,91		
137	783150A0	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR ŽÁR ZINKOVÁNÍM PONOREM	M2	47,10533	170,00	8 007,91		RTS 21/ I
		- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.						
		Včetně dopravy a všech přesunů.						
		zábradlí madla D76/4 : 3,14*(0,076+0,068)*(18,6+12,7)*2		28,30522				
		sloupky D76/4 : 3,14*(0,076+0,068)*1,1*(11+7)		8,95277				
		výplň D14 : 3,14*0,014*0,85*(17,55/0,13+11,7/0,13)		8,40735				
		patní plechy 200/10 : 0,2*0,2*(11+7)*2		1,44000				
		viz. SO201, výkres: D.08 :						
Díl: 999		Poplatky za skládky				131 188,87		
138	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	81,87880	346,00	28 330,06	800-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 81,87880		81,87880				
139	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	127,01620	346,00	43 947,61	800-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 127,01620		127,01620				
140	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	60,48160	189,00	11 431,02		Vlastní
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 16,55280		16,55280				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 43,08040		43,08040				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 116 : 0,42000		0,42000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 118 : 0,42840		0,42840				
141	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	72,85320	189,00	13 769,25		Vlastní
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 114 : 72,85320		72,85320				
142	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	41,70120	189,00	7 881,53		Vlastní
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 115 : 41,70120		41,70120				
143	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	108,07280	239,00	25 829,40		Vlastní
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 12,41460		12,41460				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 32,31030		32,31030				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 63,34790		63,34790				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				42 470,19		
144	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	285,03480	79,00	22 517,75	801-3	RTS 21/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		2,3,4,5,6,103,104,114,115,116,118, :						
		Součet: : 285,03480		285,03480				
145	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 990,48720	5,00	19 952,44	801-3	RTS 21/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		2,3,4,5,6,103,104,114,115,116,118, :						
		Součet: : 3990,48720		3 990,48720				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 201	MOST VS-36-JKM
R:	1	MOST VS-36-JKM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						4 349 767,18		

JKSO:

821.19	mosty pozemních komunikací ostatní
m2	vodorovná nosná konstrukce monolitická betonová nepředpjatá

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 202	PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU
R:	1	PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				72 144,56		
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ² s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, 24 Viz: dendrologický průzkum :	m ²	24,00000	48,00	1 152,00	800-1	RTS 21/ I
2	111212113R00	Odstranění nevhodných dřevin výška do 1 m, na svahu přes 1:2 do 1:1, s odstraněním pařezu o průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na dopravní prostředek, 2*11 Viz: dendrologický průzkum :	m ²	22,00000	115,00	2 530,00	823-1	RTS 21/ I
3	111212123R00	Odstranění nevhodných dřevin výška nad 1 m, na svahu přes 1:2 do 1:1, bez odstranění pařezu o průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na dopravní prostředek, 2*10 Viz: dendrologický průzkum :	m ²	20,00000	533,00	10 660,00	823-1	RTS 21/ I
4	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměr do 100 mm strojně, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením, Viz: dendrologický průzkum : 33*0,1+2*0,2	m ³	3,70000	1 556,00	5 757,20	823-1	RTS 21/ I
5	111301111R00	Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyřpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek tl. do 10 cm s nařezáním, vyřpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, u přemostění : (1,4+1,5)*7,7 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m ²	22,33000	11,00	245,63	823-1	RTS 21/ I
6	112201123R00	Odstranění pařezu průměr přes 300 do 400 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	kus	22,00000	519,00	11 418,00	823-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 202	PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU
R:	1	PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhuštění a úpravou terénu, 22 Viz: dendrologický průzkum :			22,00000			
7	112211112R00	Spálení pařezů na hromadách průměr přes 300 do 500 mm Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 22,00000	kus	22,00000	408,00	8 976,00	823-2	RTS 21/ I
8	113107310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm 16,38 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m2	16,38000	37,00	606,06	822-1	RTS 21/ I
9	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm nájezd : (1+0,3)*7 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m2	9,10000	161,00	1 465,10	822-1	RTS 21/ I
10	113107540R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm nájezd : (1+0,3)*7 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m2	9,10000	187,00	1 701,70	822-1	RTS 21/ I
11	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm 128,925 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m2	128,92500	86,00	11 087,55	822-1	RTS 21/ I
12	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm nájezdy obrus 5cm : 0,9*(6+4) Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m2	9,00000	94,00	846,00	822-1	RTS 21/ I
13	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm nájezdy podklad ACP : 0,9*(6+4)	m2	9,00000	112,00	1 008,00	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 202	PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU
R:	1	PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :								
14	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, kryt ACO : 128,13-0,9*(6+4) Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m2	119,13000	49,00	5 837,37	822-1	RTS 21/ I
				119,13000				
15	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, ložná ACP : 135,485-0,9*(6+4) Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m2	126,48500	70,00	8 853,95	822-1	RTS 21/ I
				126,48500				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky			14 400,55			
16	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením úsek ÚK,MK : ((5,6+7,7)*0,5*8,5+1,3*4,5*0,5)*0,1+(5,6+7,7)*0,5*7,7*0,1 ((5,6+4,6)*0,5*8,2+1*9*0,5)*0,1 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m3	15,69750	112,00	1 758,12	800-1	RTS 21/ I
				11,06550				
				4,63200				
17	122302201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. přemostění : (1,9+1,4)*0,5*0,8*(6,3+7,9)*0,5 (1,7+1,5)*0,5*0,7*(6,3+7,7)*0,5 úsek ÚK,MK : ((5,3+5,9)*0,5*0,3+(5,6+8)*0,5*1,2)*0,5*8,5+1,5*4,5*0,5*0,4 ((5,6+8)*0,5*1,2+(4,3+5,9)*0,5*0,8)*0,5*7,7 ((4,3+5,9)*0,5*0,8+(4,3+4,9)*0,5*0,3)*0,5*8,2+1*9*0,5*0,4 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m3	131,69200	74,00	9 745,21	800-1	RTS 21/ I
				9,37200				
				7,84000				
				43,17000				
				47,12400				
				24,18600				
18	122302209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny	m3	131,69200	22,00	2 897,22	800-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 202	PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU
R:	1	PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 131,69200				131,69200		
Díl: 16		Přemístění výkopku				31 163,38		
19	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 147,38950	m3	147,38950	47,00	6 927,31	800-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 147,38950				147,38950		
20	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,69750	m3	15,69750	108,00	1 695,33	800-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,69750				15,69750		
21	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 15,69750*5	m3	78,48750	11,00	863,36	800-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 15,69750*5				78,48750		
22	162202111R00	Vodorovné přemístění drnu vzdálenost přes 50 do 100 m, na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením, Pro zpětné použití : Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 22,33000	m2	22,33000	33,00	736,89	823-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 22,33000				22,33000		
23	162301422R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou, 22 Viz: dendrologický průzkum :	kus	22,00000	361,00	7 942,00	800-1	RTS 21/ I
		Viz: dendrologický průzkum :				22,00000		
24	162301922R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 22,00000	kus	22,00000	49,00	1 078,00	800-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 22,00000				22,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 202	PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU
R:	1	PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m	m2	66,00000	63,00	4 158,00	800-1	RTS 21/ I

o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního prostředku.

Viz: dendrologický průzkum :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,00000

24,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 22,00000

22,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 20,00000

20,00000

26	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	147,38950	51,00	7 516,86	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

Pro zpětný zásyp :

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 131,69200

131,69200

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 15,69750

15,69750

27	167102111R00	Nakládání dřvu nakládání dřvu ze skládky	m2	22,33000	11,00	245,63	823-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 22,33000

22,33000

Díl: 17		Konstrukce ze zemin	25 416,56					
28	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard	m3	131,69200	193,00	25 416,56	800-1	RTS 21/ I

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

131,692

131,69200

Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :

Díl: 18		Povrchové úpravy terénu	43 323,17					
29	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	156,97500	15,00	2 354,63	823-1	RTS 21/ I

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

úsek ÚK,MK : (5,6+7,7)*0,5*8,5+1,3*4,5*0,5+(5,6+7,7)*0,5*7,7

110,65500

(5,6+4,6)*0,5*8,2+1*9*0,5

46,32000

Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 202	PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU
R:	1	PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	180501112R00	Zpevnění ploch drnováním plošným, na svahu přes 1:5 do 1:2 zatravněním na předem připravené půdě, s případným naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, u přemostění : Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 22,33000	m2	22,33000	96,00	2 143,68	823-1	RTS 21/ I
31	181102302R00	Úprava pláňe na stavbách dálnic v zářezích se zhutněním v zářezích i násypch, úsek ÚK,MK : (5,3+5,6)*0,5*8,5+1,5*4,5*0,5+(5,6+4,3)*0,5*7,7+4,3*8,2+1,3*9*0,5 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m2	128,92500	15,00	1 933,88	800-1	RTS 21/ I
32	181201111R00	Úprava pláňe v násypch bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, pod ornici : 179,305 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m2	179,30500	94,00	16 854,67	800-1	RTS 21/ I
33	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, úsek ÚK,MK : (5,6+7,7)*0,5*8,5+1,3*4,5*0,5+(5,6+7,7)*0,5*7,7 (5,6+4,6)*0,5*8,2+1*9*0,5 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m2	156,97500	35,00	5 494,13	800-1	RTS 21/ I
34	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 179,305*0,03 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	kg	5,37915	150,00	806,87	SPCM	RTS 21/ I
35	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy Náklady na pořízení, dovoz a složení zeminy vhodné pro terénní úpravy. Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 : 15,69750	m3	15,69750	875,00	13 735,31	SPCM	RTS 21/ I
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				521,64		
36	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	22,68000	23,00	521,64	800-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 202	PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU
R:	1	PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudrzných do 92% PS a hornin nesoudrzných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

u přemostění : (1,7+1,9)*6,3

22,68000

Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :

Díl: 27	Základy					18 736,08		
37	272124OA0	ZÁKLADY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C25/30	M3	2,64000	7 097,00	18 736,08		RTS 21/ I

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výtěž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoc pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

Silniční panely 1,0 x 3,0 x 0,215 - 4 ks : 1*3*0,22*2*2

2,64000

Viz: SO202, výkres: D.02 - D.04 :

Díl: 34	Stěny a příčky					16 085,70		
38	348185111R00	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zařízení	m	18,30000	879,00	16 085,70	821-1	RTS 21/ I

měkklého, trvalé, na mostech silničních a lávkách výšky do 1,10 m, hoblované, dočasné,

Včetně dvojnásobného ochranného nátěru proti hnilobě, opotřebení hmot a montáže zábradlí.

9,15*2

18,30000

Viz: SO202, výkres: D.04 :

Díl: 42	Vodorovné nosné konstrukce					75 161,78		
----------------	-----------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 202	PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU
R:	1	PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	421951113R00	Dřevěná mostovka mostovka, měkké dřevo - hranoly, a podlahy s dodáním hmot., mostovka ze dřeva měkkého, podlaha lávky ze dřeva měkkého, podlaha lávky za dřeva tvrdého, dočasná dřevěná podlaha na provizorních mostech tl. do 5 cm ze dřeva měkkého, hranoly 15/15 : 0,15*0,15*(5,5*7+4,5*9*6) obrus fošny : 9,15*4*0,05 obruba : 0,05*0,15*9*2 Viz: SO202, výkres: D.04 :	m3	8,29875	9 057,00	75 161,78	821-1	RTS 21/ I
					6,33375			
					1,83000			
					0,13500			
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						89 904,63		
40	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním základ přemostění : 1,3*6,3*2 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m2	16,38000	99,00	1 621,62	822-1	RTS 21/ I
					16,38000			
41	564791111R00	Podklad z kameniva drceného podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného se zhutněním frakce 0 - 63 mm pro zpevněné plochy se zhutněním, nájezdy : (1*0,3+0,3*0,2)*7+(1*0,4+0,3*0,2)*7 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m3	5,74000	986,00	5 659,64	800-2	RTS 21/ I
					5,74000			
42	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm úsek ÚK,MK : 128,925 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m2	128,92500	148,00	19 080,90	822-1	RTS 21/ I
					128,92500			
43	565171211RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením a zhutněním úsek ÚK,MK : (5,2+5,5)*0,5*8,5+1,5*4,5*0,5+(5,5+4,2)*0,5*7,7+4,2*8,2+1,3*9*0,5 nájezdy : 0,9*(6+4) Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m2	135,48500	469,00	63 542,47	822-1	RTS 21/ I
					126,48500			
					9,00000			
Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací						42 652,27		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 202	PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU
R:	1	PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	57311111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2 z asfaltu silničního úsek ÚK,MK : 128,925 nájezdy : 1*7*2 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m2	142,92500	19,00	2 715,58	822-1	RTS 21/ I
45	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 135,485 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m2	135,48500	12,00	1 625,82	822-1	RTS 21/ I
46	577142112RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2 nájezdy : 0,9*(6+4) úsek ÚK,MK : (5+5,3)*0,5*8,5+1*4,5*0,5+(5,3+4)*0,5*7,7+4*8,2+9*1*0,5 Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :	m2	128,13000	299,00	38 310,87	822-1	RTS 21/ I
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						6 566,00		
47	911332113R00	Osazení a montáž svodidla ocelového se zabíraním sloupků, při vzdálenosti 4 m s jednou pásníci, s osazením sloupků, dodání spojovacího materiálu (šrouby, matice, podložky a podobně), úpravy pláně, převozů a přemístění soupravy pro beranění. 13,5 Viz: výkres: C.03 :	m	13,50000	252,00	3 402,00	822-1	RTS 21/ I
48	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 28 Viz: výkres: C.03 :	m	28,00000	46,00	1 288,00	822-1	RTS 21/ I
49	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody pro napojení silnice,ÚK,MK : 6+4+7,5+10,5 Viz: výkres: C.03 :	m	28,00000	67,00	1 876,00	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 202	PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU
R:	1	PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				123 941,21		
50	948171111R00	Konstrukce z ocelových nosníků výška do 10 m, délka do 12 m, zřízení, Dočasné nosné konstrukce z ocelových nosníků, včetně zavětrování, bez odsukřovacího zařízení, nosníky I36 : 9*5*0,0571 příčnice U30 : 2*4,5*0,0462 rozpěry I20 : 1*4*2*0,0263 Viz: SO202, výkres: D.04 :	t	3,19570	9 159,00	29 269,42	821-1	RTS 21/ I
51	948171112R00	Konstrukce z ocelových nosníků výška do 10 m, délka do 12 m, odstranění, Dočasné nosné konstrukce z ocelových nosníků, včetně zavětrování, bez odsukřovacího zařízení, Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 3,19570 Viz: SO202, výkres: D.04 :	t	3,19570	4 641,00	14 831,24	821-1	RTS 21/ I
52	13480915R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 200 mm rozpěry I20 : 1*4*2*0,0262 Viz: SO202, výkres: D.04 :	t	0,20960	24 990,00	5 237,90	SPCM	RTS 21/ I
53	13482745R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 360 mm 9*5*0,0571 Viz: SO202, výkres: D.04 :	t	2,56950	24 990,00	64 211,81	SPCM	RTS 21/ I
54	13483440R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 300 mm 4,5*2*0,0462 Viz: SO202, výkres: D.04 :	t	0,41580	24 990,00	10 390,84	SPCM	RTS 21/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 222,11		
55	963065412R00	Bourání mostních nosných konstrukcí bourání mostovek, ze dřeva měkkého z hranolů 8,29875 Viz: SO202, výkres: D.04 :	m3	8,29875	790,00	6 556,01	821-1	RTS 21/ I
56	963065711R00	Bourání mostních nosných konstrukcí bourání zábradlí dřevěného, 9,15*2 Viz: SO202, výkres: D.04 :	m	18,30000	162,00	2 964,60	821-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 202	PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU
R:	1	PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	966005311R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního svodidla včetně sloupků, jednou pásnicí	m	13,50000	449,00	6 061,50	822-1	RTS 21/ I

s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a jeho zhutněním

13,5

13,50000

Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :

58	9661170A0	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 16KM	M3	2,64000	1 000,00	2 640,00		RTS 21/ I
----	-----------	--	----	---------	----------	----------	--	-----------

položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

2,64

2,64000

Viz: SO202, výkres: D.02 - D.03 :

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			4 115,89			
59	998218111R00	Přesun hmot, mosty dřevěné, výšky do 10 m	t	8,96775	250,00	2 241,94		Vlastní

Odkaz na hmot. položky pořadí 38 : 0,40150

0,40150

Odkaz na hmot. položky pořadí 39 : 5,15103

5,15103

Odkaz na hmot. položky pořadí 50 : 0,14131

0,14131

Odkaz na hmot. položky pořadí 51 : 0,07900

0,07900

Hodnota z bývalého odkazu. : 0,2096

0,20960

Odkaz na hmot. položky pořadí 52 : 2,56950

2,56950

Odkaz na hmot. položky pořadí 53 : 0,41580

0,41580

60	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	144,14982	13,00	1 873,95		Vlastní
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	--	---------

Odkaz na hmot. položky pořadí 34 : 0,00538

0,00538

Odkaz na hmot. položky pořadí 35 : 26,21483

26,21483

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 202	PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU
R:	1	PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na hmot. položky pořadí 40 : 3,31531		3,31531				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 41 : 12,65096		12,65096				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 42 : 48,73365		48,73365				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 43 : 35,73552		35,73552				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 44 : 0,80181		0,80181				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 45 : 0,06774		0,06774				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 46 : 16,61334		16,61334				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 47 : 0,00392		0,00392				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 56 : 0,00122		0,00122				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 57 : 0,00615		0,00615				
Díl: 999		Poplatky za skládky				30 744,74		
61	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	15,69750	346,00	5 431,34	800-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 15,69750		15,69750				
62	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	6,46008	189,00	1 220,96	801-3	RTS 21/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 6,46008		6,46008				
63	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	43,90100	239,00	10 492,34	801-3	RTS 21/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,99000		0,99000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 1,98000		1,98000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 13,10430		13,10430				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 27,82670		27,82670				
64	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	4,98159	426,00	2 122,16	801-3	RTS 21/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 4,68879		4,68879				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,29280		0,29280				
65	979990001R00o	Poplatek za skládku stavební suti	t	60,72985	189,00	11 477,94		Vlastní
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 3,60360		3,60360				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 6,00600		6,00600				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 8,00800		8,00800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/VS-36-JK MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA	
O:	SO 202	PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU
R:	1	PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 42,54525

42,54525

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 0,56700

0,56700

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	16 332,25
-----------------	--	------------------

66	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	109,61244	79,00	8 659,38	801-3	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,9,10,11,12,13,14,15,55,56,57, :

Součet : 109,61244

109,61244

67	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 534,57421	5,00	7 672,87	801-3	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	-------------	------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,9,10,11,12,13,14,15,55,56,57, :

Součet : 1534,57421

1 534,57421

Celkem	629 432,52
---------------	-------------------

JKSO:

821.19

mosty pozemních komunikací ostatní

m2

vodorovná nosná konstrukce dřevěná

STAVBA MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA

Zhotovitel :

Číslo	Název			červen				červenec				srpen				září				říjen				listopad
		3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1
VS-36-JKM	MOST VS-36-JKM VSETÍN JASÉNKA																							
1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY																							
VN	Vedlejší náklady																							
ON	Ostatní náklady																							
SO 201	MOST VS-36-JKM																							
11	Přípravné a přidružené práce																							
12	Odkopávky a prokopávky																							
13	Hloubené vykopávky																							
15	Roubení																							
16	Přemístění výkopku																							
17	Konstrukce ze zemin																							
18	Povrchové úpravy terénu																							
21	Úprava podloží a základ.spáry																							
23	Štětové stěny																							
27	Základy																							
31	Zdi podpěrné a volné																							
33	Sloupy a pilíře,stožary,stočky																							
34	Stěny a příčky																							
42	Vodorovné nosné konstrukce																							
45	Podkladní a vedlejší konstrukce																							
46	Zpevněné plochy																							
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch																							
57	Kryty štěrkových a živých komunikací																							
59	Dlažby a předlažby komunikací																							
91	Doplňující práce na komunikaci																							
93	Dokončovací práce inženýrských staveb																							
94	Lešení a stavební výtahy																							
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách																							
96	Bourání konstrukcí																							
99	Staveništní přesun hmot																							
711	Izolace proti vodě																							
767	Konstrukce zámečnické																							
783	Nátěry																							
999	Poplatky za skládky																							
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot																							
SO 202	PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ S OBJÍŽDKOU																							
11	Přípravné a přidružené práce																							
12	Odkopávky a prokopávky																							
16	Přemístění výkopku																							
17	Konstrukce ze zemin																							
18	Povrchové úpravy terénu																							
21	Úprava podloží a základ.spáry																							
27	Základy																							
34	Stěny a příčky																							
42	Vodorovné nosné konstrukce																							
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch																							
57	Kryty štěrkových a živých komunikací																							
91	Doplňující práce na komunikaci																							
94	Lešení a stavební výtahy																							
96	Bourání konstrukcí																							
99	Staveništní přesun hmot																							
999	Poplatky za skládky																							
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot																							
	zahájení stavebních prací - 17.5.2021																							
	ukončení stavebních prací - 3.11.2021 - 170 dní																							
	Finanční plnění měsíční v Kč bez DPH	301 571		391 571				924 107				1 891 571				1 271 572				346 573				144 000
	Finanční plnění celkové v Kč bez DPH																							

